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Karácsony
Csend van. Valahol

harangoznak. Nagy pihék-
ben hull a hó. Meghatottan
állunk egy pici fenyõ körül,
és egymás arcát nézzük a
gyertyák fényénél. Fogom
a kezed, és annyira szeret-
ném elmondani, amit ér-
zek, de nem tudom. 

Eleinte csak ketten vol-
tunk, de szívünkben a sze-
retet parázslott. Odakinn
hatalmas jégcsapok lógtak,
de a mi kis otthonunkban
mindig meleg volt. 

Az egyik évben aztán
már hármasban ünnepel-
tünk. Az égõk fénye szeré-
nyen csillogott, és kicsiny
arcára mosoly ült ki. Szí-
vemben nagy-nagy hálát
éreztem, hogy két angyallal
élhetek. 

Annyi mindent szeret-
nék elmondani, de nem
tudok.

Szeretném megköszön-
ni a szeretetet, a segítséget,
amellyel szüleim kisérték
utamat. 

Szeretném megköszön-
ni édesanyám elnézõ mo-
solyát, édesapám intelmeit,
amelyek megmutatták az
utamat, és segítettek, segí-
tenek oly sok év óta. 

Szeretném megköszön-
ni a nagy szívet, a dolgos
kezet, melyet tõlük kap-
tam. A sok szeretetet, me-
lyet én is tovább adok a
gyermekemnek.

Mit is mondhatnék
Neked. Akivel hosszú évek
óta együtt járjuk utunkat.
Sötétben, fényben, esõben,
hóban, napsütésben.
Együtt örülünk, és együtt
sírunk, egymást segítjük a
buktatókon. 

Szeretném megköszön-
ni azt a kis életet is, amely
bearanyozza az egyhangú
napokat. 

Ti hoztatok napfényt
az életembe. Szeretném
megköszönni a simogatást
az arcomon, az otthon me-
legét, és a fiam mosolyát.
Szeretném, de nem tudom. 

Szeretnék számot adni
az érzéseimrõl, és köszö-
netet mondani mindezért. 

Most van itt az ideje,
mert eljött az örök ünnep:
Karácsony.

Görbe Gábor

Kellemes Karácsonyi Ünnepeket és Boldog Új Esztendõt kívánunk!

„A kultúrát nem lehet
örökölni, az elõdök kultúrája
egy-kettõre elpárolog, ha min-
den nemzedék újra meg nem
szerzi magának.”

(Kodály Zoltán)
A Téli Esték egyik nyitó

rendezvényeként november
27-én szombaton ünnepeltük
a Parázs Hagyományõrzõ
Egyesületünk fennállásának
10. évfordulóját.

Ennek alkalmából egész
napos programunknak adott
otthont a Petõfi Mûvelõdési
Ház. Délelõtt karácsony elõtti
ünnepi ráhangolódásra és
ajándékkészítésre várt a Parázs
minden kedves érdeklõdõ
gyermeket és szüleit. A Mûve-
lõdési Házzal közösen hirde-
tett, a népi kultúra megjelené-
si formáiról kiírt rajzpályázat-
nak Gergely Zoltán polgár-
mester közremûködésével
megtartott ünnepélyes ered-
ményhirdetése után a résztve-
võk ismét gazdag kínálatból
választhattak. Kipróbálhatták
a csuhéból és gyékénybõl ké-
szülõ angyalka- és karácsony-
fadísz készítést, a kukorica-
szárból készülõ gyermekjáté-
kokat, a gyöngyékszer készí-
tést, a fonalból való különbö-
zõ hurkolásokat, a szövést, a
só-liszt gyurmából való aján-
dékkészítést, a gyertyamártást,

népi babakészítést. A résztve-
võ gyerekek örömmel tolong-
tak a szebbnél szebb tárgyak
készítésénél, egyik asztalnál
sem maradt üres szék. Boldo-
gan gyûjtögették elkészült
mûveiket, hogy örömet sze-
rezzenek velük szeretteiknek.
Ismét nagy meglepetés volt a
legkisebbeknek bevitt csöves
kukorica lemorzsolása is, ám a
nagyobbacskák is nagy lelke-
sedéssel és szorgalommal cso-
portosultak a kas körül. A szü-
lõk is megerõsítették, ez is mi-
lyen ötletes kis színtér, hiszen
a gyerekek nem hogy mor-
zsolni nem szoktak, még sze-
mes kukoricát is alig látnak…

Ha elfáradtak, megpihenni
a szomszéd terembe tértek be,
ahol a Mûvelõdési Ház dolgo-
zóinak és a „Parázs-lányok és
fiúk” szorgos kezének köszön-
hetõen meleg tea, vajas kenyér
és alma várta õket. Nagyon sok
gyerek jött el, ezen finomságok
is mind egytõl egyig elfogytak.
Ebéd után kezdtünk el csak
összepakolni, hiszen a gyerekek
létszáma azt bizonyította, hogy
az efféle értékközvetítõ közös-
ségi együttlétekre a mai kor
gyerekeinek különösen nagy
szüksége van.

17 órától a nagyteremben
vártuk a kedves, velünk együtt
ünneplõ vendégeinket, akik

szép számmal jelezték rész-
vételüket a bálra. Alig fértünk
be a rendezvényterembe, aho-
vá szépen megterítettünk.
Számolgattuk, hogyan ültes-
sük le és hogyan szervezzük a
táncteret a mintegy 130 ven-
dégnek! A bált „elõételként”
moldvai táncházzal nyitottuk,
melyet kedves táncos ismerõ-
sünk, Varnyu Rita tartott, aki
éveken keresztül rendszeresen
járt Moldvába, ott tanulta a
táncokat. 18 órától a felcsen-
dülõ Lehel kürtje hangjára
Drapos Bélánét, városunk al-
polgármesterét, Kovács Zol-
tánt, a Parázs Hagyományõr-
zõ Egyesület elnökét, illetve
Dobos Gergely jászkapitányt

köszöntöttük, aki megnyitotta
az ünneplést. Beszédeikben
méltatták egyesületi munkán-
kat, fejlõdésünket, közéleti
szerepléseinket, melynek fon-
tosságát, a fiatalok bevonását
Kovácsné Tõsér Zsuzsanna
képviselõ asszony, a Fortuna
Táncegyesület elnöke és Cso-
mor János képviselõ úr, isko-
lánk igazgatója is kiemelt. 

Bálunkon három részlet-
ben mutattuk be táncainkat;
10 évvel ezelõttrõl és napja-
inkból. Mûsorunkban kunsá-
gi, jászsági, széki, moldvai, pa-
latkai, székelyföldi, dél-alföldi,
szatmári zenék csendültek fel,
melyet remekül szolgáltatott
zenekarunk, Balogh Edina és

barátai. Edináék fantasztikus
hangulatot teremtettek zene-
kari számaikkal is, és igényes,
összepróbált muzsikálásukkal
nagyban hozzájárultak bemu-
tatónk sikeréhez. Közben pa-
lóc dalcsokor, boros nóták, a
viszneki tagtársaktól ajándék-
ba kapott magyarpalatkai le-
gényes koreográfia és egy
ABBA számra táncolt mezõ-
ségi bemutató is színesítette a
bálunkat. Megemlékeztünk
táncaink közben Faragó Já-
nosné Anci nénirõl, akirõl fia,
Csaba mesélt nekünk szívhez
szólóan. Koreográfusainknak,
Kocsán László és Kuli Orso-

A 10 éves Parázs Egyesület bállal ünnepelt

Folytatás a 3. oldalon

Immár 6. éve szervezik –
az összefoglaló név kitalálói,
a Petõfi Mûvelõdési Ház dol-
gozói – Téli esték címmel azt
a programsort, melynek ré-
szei a karácsonyra várakozás
idõszakában kerülnek közön-
ség elé. Lehet az a tornater-
mek valamelyike, a templom,
a templomkert és természete-
sen maga a mûvelõdési ház,
ahol a megnyitót most is tar-
tották november 24-én. A
polgármesteri köszöntõ után
Csikós Lászlóné a Flóra Vi-
rágkedvelõk Egyesületének
tagja emlékezett az adventi
ünnepkörre; de Pál Loretta is

színpadra lépett önálló kon-
certje elõtt (lásd 4. old.). Ezt
követte a flórások szervezé-

sében az adventi koszorú-
kötési bemutató.

- and -

Készülnek az adventi koszorúk
Fotó: Szûcs Judit

Mûködik a játszóház és a táncház

Téli esték

A jubileumon túl immár
második évtizedét kezdte el a
Mikulás Gála rendezvényso-
rozat, melyen mindig a Fortu-
na TSE táncosai adnak mû-
sort az advent jegyében, a Téli
Esték programsor részeként.

A táncsport kör elnöke,
Kovácsné Tõsér Zsuzsanna
immár 11. alkalommal kö-
szöntötte a résztvevõket. Em-
lítést tett a méltóképpen meg-
ünnepelt tavalyi, a 10. Miku-
lás Gáláról. A karácsony, az év
vége közeledtével a béke, a
szeretet fontosságára hívja fel
a figyelmet, s mint mondja:
ahol béke és szeretet van, ott

meghitt, bensõséges kapcsola-
tokra épülõ családot, közössé-
get lehet teremteni, majd fel-

hívja a figyelmet arra, hogy a
szeretet lángja ne csak néhány

Fortuna Mikulás Gála
– A jubileum után új mûvészeti vezetõkkel –

Fortuna formáció 2010

Folytatás a 3. oldalon
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Az ülésre írásbeli interpel-
láció nem érkezett, szóban
több képviselõ interpellált.
Csõke István képviselõ kérte,
hogy a Piactér és a kapcsolódó
utcák forgalmi rendjét vizsgál-
ják felül, mivel jelenleg a térre
három irányból lehet behajta-
ni, viszont csak egy kivezetõ
út van. A Blaha utca végén ki-
alakított parkolókból történõ
szabályos kihajtás érdekében
kérte a parkolónál lévõ közle-
kedési tábla áthelyezését. A
karácsony közeledtével a piaci
napokra nagyobb rendõri je-
lenlét biztosítását javasolta.

Petró Géza és dr. Olajos
Gyula képviselõk a városszerte
kóborló kutyákkal kapcsolato-
san interpelláltak, mielõbbi in-
tézkedést kértek. Dr. Olajos
Gyula a Deák utca és a Szent-
andrási utca keresztezõdésé-
ben a jelenlegi tiltó tábla mellé
további figyelmeztetõ jelzés
elhelyezését javasolta, mivel
többször alakult már ki bale-
setveszélyes helyzet ezen a sza-
kaszon. 

Kovácsné Tõsér Zsuzsan-
na képviselõ az iskolai kerék-
párlopásokra hívta fel a figyel-
met és az iskolák környékén
fokozottabb rendõri jelenlétet
kért, felvetette térfigyelõ ka-
merák elhelyezésének lehetõ-
ségét is. Javasolta, hogy a vá-
rosi honlapra kerüljenek fel a
fejlesztésekkel kapcsolatos en-
gedélyes tervek. 

Gergely Béláné képviselõ
az egyik, Reviczky utca – Szé-
chenyi utca sarkán található
ingatlannal kapcsolatban ha-
tósági intézkedést javasolt a
rendkívül magasra nõtt nö-
vényzet miatt. Szerzõ Csaba
képviselõ közlekedésbiztonsá-
gi kérdésekben és az önkéntes
közterület foglalással kapcso-
latban interpellált. Gergely
Zoltán polgármester válaszá-
ban elmondta, hogy a piactéri
forgalmi rend módosítása a
képviselõ-testület hatáskörébe
tartozik, javaslatot fognak ki-
dolgozni. A Blaha utca sarká-

hoz csak a Közútkezelõ Kht.
engedélyével lehet áthelyezni
jelenlegi helyérõl a jelzõtáblát,
mivel a tulajdonát képezõ út-
hoz csatlakozik a parkoló rész.
A piaci lopások megelõzését
fokozottabb ellenõrzésekkel
kell biztosítani. A Deák utcá-
nál helyszíni bejárásra keríte-
nek majd sort az illetékesekkel.
A honlap frissítéséhez az egyes
mûszaki tervek összegyûjtését
megkezdték, a készítõk enge-
délyezését várják. Az engedély
nélkül közterületet használók
felszólítására is sor kerül. Tér-
figyelõ kamerák kihelyezésére
jelenleg nem várható pályázati
kiírás, azonban kerékpártáro-
zókra vonatkozóan igen,
melyhez a jogosultság ellenõr-
zése folyamatban van. 

Dr. Szabó Andrea aljegyzõ
a kóborló kutyákkal kapcso-
latosan elmondta, hogy a
gyöngyösi gyepmesterrel van
megállapodása az önkor-
mányzatnak, idén 30-40 álla-
tot fogott már be, december
elsõ hetében várható újból. 

Az interpellációk után
Gergely Zoltán polgármester
a két ülés között végzett mun-
káról szóló beszámolójának
fõbb pontjait ismertette, és a
hozzászólások után a képvise-
lõ-testület egyhangúlag elfo-
gadta a beszámolót. A követ-
kezõ napirendi pont az önkor-
mányzat 2010. I-III. negyed-
éves gazdálkodásáról szóló
beszámoló volt. Gergely Zol-
tán polgármester úr elmond-
ta, hogy intézményi szinten a
dologi kiadásokban volt elõ-
irányzat-túllépés – melynek
oka az energiaárak emelkedé-
se, így a költségvetési hiányt
növeli –, amelyet az utolsó ne-
gyedévben csökkenteni kell.
Nagy hangsúlyt kell fektetni a
kintlévõségek behajtására,
ezek felgyorsítására új és ha-
tékonyabb megoldást kell ta-
lálni. Az intézményeknek to-
vábbra is kiemelt figyelmet
kell fordítani a takarékos gaz-
dálkodásra. A bevételi elmara-

dások okait vizsgálni kell és a
kiadásokat csak a bevételek
teljesülésének megfelelõen
szabad vállalni. 2010. szep-
tember 30-án a város hosszú
lejáratú beruházási hitele 507
739 ezer Ft, a rövid lejáratú
hitel, folyószámlahitel 104
936 ezer Ft volt. A felújítások
idõpontját a gazdasági éven
belül a forrásokhoz kell igazí-
tani, ezért néhány beruházást
el kellett halasztani. A vélemé-
nyek meghallgatása után a
képviselõ-testület a 2010. évi
háromnegyedéves beszámolót
egyhangúlag elfogadta. 

Ezután az önkormányzat
2011. évi költségvetési kon-
cepciójának megvitatására ke-
rült sor. Gergely Zoltán pol-
gármester úr elmondta, hogy
a csökkenõ pénzügyi források
még fegyelmezettebb gazdál-
kodást kívánnak az önkor-
mányzatoktól. Az eddigi in-
formációk alapján a mûköd-
tetés biztosítására kell fedeze-
tet találni, 2011. évben a fi-
nanszírozás alapján várhatóan
a kötelezõ feladatok ellátása
lesz a legfontosabb cél. A szo-
ciális és étkezési térítési díjak a
2010. évi szinten maradnak,
ez alól az Apartmanház kivé-
tel, ahol jelentõs emelés tör-
tént. A közszolgálati dolgozók
cafeteria-juttatása jelentõsen
lecsökkent, a köztisztviselõk
számára bruttó 200 000 Ft, a
közalkalmazottaknál bruttó
155 000 Ft éves összegben ál-
lapították meg. A víz-, csator-
nadíjnál az inflációnak megfe-
lelõ emelés várható, a hulla-
dékszállítási díj a Regio-Kom
Társulás által elfogadott össze-
gre (14 400 Ft/ingatlan/év)
módosul. A koncepcióban új
elemként szerepel a 70 év fe-
letti egyedül élõk részére biz-
tosított kedvezmény, amely a
szemétdíj teljes elengedését, il-
letve a víz-, csatornadíj évi 20
m3-ig történõ elengedését fog-
lalja magában. Az eddigi ked-
vezmények megtartásra kerül-
nek, amely szerint a 70 év fe-
letti házaspároknak a szemét-
díj 50 %-át kell fizetnie, a 80
év feletti házaspároknak pedig
szemétdíjat nem kell fizetnie.
A 2011. évi költségvetési kon-
cepciót a testület egyhangúlag
elfogadta. 

Ezután a 2011. évi belsõ

ellenõrzési terv elfogadására és
az önkormányzat egyes helyi
adóinak és közszolgáltatási dí-
jainak felülvizsgálatára került
sor. Átlagosan 4 %-os, infláció
mértékének megfelelõ emelés-
rõl döntött a képviselõ-testü-
let a víz- és csatornadíj, vala-
mint a lakásbérleti díj eseté-
ben. A hulladékszállítási díjat a
Regio-Kom Társulás által el-
fogadott összegben határozza
meg a rendelet.

Az elõterjesztések között
megvitatására került a 2010.
évi költségvetési rendelet mó-
dosítása, a települési köztiszta-
sággal kapcsolatos rendelet és
a közterület-használati díjak
módosítása, utóbbiban a tör-
vényi változások átvezetésére
került sor. 

A jegyzõi álláshelyre, vala-
mint az aljegyzõ helyettesíté-
sére beérkezett pályázatok elõ-
zetes megtárgyalására az Ok-
tatási, Sport és Ügyrendi Bi-
zottság ülésén került sor. A
képviselõ-testület a soros ülé-
sen megválasztotta városunk
új jegyzõjét dr. Percze Tünde
személyében, aki a jegyzõi fel-
adatokat 2011. január 1-tõl
látja el, valamint aljegyzõnek
nevezte ki dr. Gábris Emesét. 

A továbbiakban a Pol-
gármesteri Hivatal, a Városi
Könyvtár és a Víziközmû in-
tézmény alapító okiratának
módosításáról, a Széchenyi u.
24. szám alatti ingatlan értéke-
sítésérõl szóló pénzügyi bi-
zottsági határozat jóváhagyá-
sáról, a Jászvidék díjának vál-
tozásáról, a közoktatási intéz-
mények eszközbeszerzéséhez
elnyert támogatási összeg fel-
használásáról szóló elõterjesz-
tések elfogadására került sor.
Az önkormányzati földek bér-
leti díjának elengedésérõl, a
Városi Sporttelep üzemelteté-
si költségeinek átvállalásáról, a
Bursa Hungarica ösztöndíjpá-
lyázathoz csatlakozásról, 
szennyvíz-közmûvesítéssel
kapcsolatos méltányossági ké-
relmekrõl döntött a képviselõ-
testület. Az ülés végén Ger-
gely Zoltán polgármester
megköszönte a részvételt. Az
évzáró soros ülésre 2010.
december 09-én kerül sor. 

-nir- 

Soros ülést tartott a képviselõ-testület Évzáró képviselõ-
testületi ülés

December 9-én az év
utolsó soros ülését tartotta
városunk képviselõ-testülete.
Napirendi pontok közt szere-
pelt a Polgármesteri Hivatal
munkájáról, a törvényesség
helyzetérõl szóló beszámoló,
és a testület 2011. évi mun-
katervének megtárgyalása és
az elõterjesztések sora. Török
Sándor, a Közép-Tisza Vidéki
Horgász Egyesület elnöke ki-
tüntetést adott át dr. Szûcs
Imrének, munkájának elis-
meréséül. A napirendi pon-
tok elfogadását követõen in-
terpellációs kérdések feltéte-
lére volt lehetõség. Írásbeli
interpelláció nem érkezett,
szóban több képviselõ inter-
pellált. Petró Géza és Cso-
mor János képviselõ kérdése
volt, hogy a napokban meg-
szaporodott kerékpárlopá-
sokkal kapcsolatban van-e va-
lamilyen elõrelépés. Szerzõ
Csaba képviselõ úr megkérte
a polgármestert, hogy vegye
fel a kapcsolatot dr. Szabó
Tamás országgyûlési képvise-
lõ úrral,  azért, hogy Jász-
árokszálláson a rendõrség ál-
lománya kerüljön feltöltésre,
mert csak így érhetõ el a
szükséges közbiztonság. Má-
sik kérése volt a képviselõ úr-
nak, hogy a piactéren talál-
ható kerékpártároló esõs idõ-
ben, illetve azt követõen
használhatatlan, mert nem
rendelkezik szilárd burkolat-
tal. A lehetõségekhez mérten
kérte a képviselõ úr, hogy ez
a tároló másik helyen kerül-
jön kialakításra. Kovácsné
Tõsér Zsuzsanna képviselõ
asszony szintén szorgalmazta
a rendõrség állományának
feltöltését, mert a lopások na-
gyon elszaporodtak. A pol-
gárõrök munkáját megkö-
szönve a képviselõ asszony
kérte a testületet, hogy a ké-
sõbbiekben próbálják meg
még hatékonyabban támo-
gatni munkájukat, illetve
szorgalmazta a térfigyelõ ka-
merák felszerelését az iskolák
udvaraiban, ahol kerékpáro-
kat tárolnak. Gergely Zoltán
polgármester válaszolva az
interpellációkra, elmondta
hogy egyik oka az elszapo-
rodott lopásoknak a feltöl-
tetlen rendõri állomány. A 10
rendõri állásból 6 hely van
betöltve. A helyi rendõrpa-
rancsnokkal is beszélt a pol-
gármester errõl a problémá-
ról, és felajánlotta, hogy a
megüresedõ jegyzõi lakásba
is rendõr költözhet. Szerzõ
Csaba képviselõ kérdésére vá-
laszolva a polgármester tájé-
koztatásul elmondta, hogy a
kerékpártárolóhoz kõ lett
szállítva, tavasszal pedig egy
díszburkolatos tároló meg-
építésére kerül sor. A térfi-
gyelõ kamerával kapcsolat-
ban Gergely Zoltán polgár-
mester elmondta, hogy bérel-
ni is lehet a kamerákat, de a
felvételeket csak rendõr néz-
heti meg. Amint lesz kellõ

létszámú rendõr, akkor lesz
aktuális a kamera telepítése.
Az interpellációs kérdések
után a két ülés közti beszá-
molóra került sor. November
26-án a polgármester a vér-
adókat köszöntötte a Petõfi
Mûvelõdési Házban. No-
vember 27-én a Parázs Ha-
gyományõrzõ Egyesület 10.
születésnapja alkalmából ren-
dezett gyermekrajz-pályázat
eredményhirdetésén vett
részt. November 30-án Jász-
berényben a Védelmi Bi-
zottság ülésén elhangzott,
hogy a 2010. évben 326 km-
es úthálózatot kezelt a Jász-
berényi Közútkezelõ Kht. 
amelyhez 2000 tonna kátyú-
zási anyagot használhatott
fel. Ugyanerre az úthálózatra
2011-re 800 tonnás keretet
kapott. Az új fejlesztésekrõl
tájékoztatást nem kaptak.
December 1-jén Hevesen a
Régió-Kom Társulás köz-
gyûlésén vett részt, ahol a
társulás elnökségének meg-
választására is sor került. A
társulás elnöke dr. Szabó Ta-
más, a társulás alelnökei Pócs
János és dr. Tóth József or-
szággyûlési képviselõk lettek,
a tagjai Csáki Zsigmond,
Heves polgármestere és Ban-
ka Ferenc Jászszentandrás
polgármestere lett a követke-
zõ négy évre. December 3-án
védelmi bizottsági ülés került
összehívásra és I. fokú vízkár-
elhárítási készültség került
elrendelésre. Drapos Béláné
alpolgármester a beszámoló
kiegészítéseként elmondta,
hogy december 9-én lezárult
a Gyermekétkeztetési Alapít-
ványtól kapott 19 tonna tar-
tósélelmiszer kiosztása az ar-
ra rászorult lakosok részére.
A beszámolót a képviselõ-
testület elfogadta. 

A következõ napirendi
pont a Polgármesteri Hiva-
tal munkájáról és a törvé-
nyesség helyzetérõl szólt. Dr.
Gábris Emese aljegyzõ is-
mertette a Polgármesteri Hi-
vatal szervezeti felépítését és
a 2010. évben ellátott fonto-
sabb feladatait, továbbá átte-
kintést adott a munkavégzés
körülményeirõl. A hatósági,
mûszaki és pénzügyi irodára
is egyaránt elmondható,
hogy évrõl évre nõtt az ikta-
tott ügyiratok száma, ezáltal
az ügyintézõk leterheltsége.
A 2010. év a választásokról
szólt. Sikerült a gördülékeny
lebonyolítást, a pártsemle-
gességet biztosítani. Minden
dolgozó igyekszik a legjobb
tudása szerint a hatályos jog-
szabályokat betartani, ügy-
félbarát módon segíteni az
ide érkezõ embereknek. Ezt
követõen számos képviselõ
elismerõen nyilatkozott a hi-
vatal ügyintézõirõl, és meg-
köszönték egész éves mun-
kájukat. A képviselõ-testület
egyhangúlag elfogadta a Pol-
gármesteri Hivatal munkájá-

Folytatás a 3. oldalon

Jászárokszállás újonnan megalakult képviselõ-
testülete november 25-én tartotta elsõ soros ülését. A
napirendi pontok között az önkormányzat 2010. I-III.
negyedéves gazdálkodásáról szóló beszámoló, a 2011.
évi költségvetési koncepció, a 2011. évi belsõ ellenõr-
zési terv, a helyi adók és közüzemi díjak felülvizsgálata,
valamint további elõterjesztések szerepeltek.

A nyári zsúfolt program
miatt (Jász világtalálkozó)
az Ágóiak Baráti Egyesülete
az ádventre halasztotta éves
közgyûlését. A hóesés, a sí-
kos utak sem tartották vissza
az elszármazott tagjainkat és
egyéb települések helytörté-
neti csoportjait. Az ülésre
ellátogatott országgyûlési
képviselõnk, dr. Szabó Ta-
más is.

A találkozót az asszony-
kórus vidám elõéneklésével
a vendégek csatlakozásával
köszöntötte a rögtönzött
„kórus”. A találkozó követ-

kezõ eseménye annál szo-
morúbb volt. Néma fõhaj-
tással emlékeztek meg az év
során elhunyt tagokról, a
hosszú listában sajnos sok
fiatal név is elhangzott. A
szervezõk próbára tették a
közönség figyelmét, Macsi
Sanyi bácsi részletes éves
beszámolója alatt a kivetítõn
a nyári világtalálkozó képeit
láthatták. Ezután követ-
kezett a nap fénypontja, az
Ágói Öregház tábori ke-
mencéjében készült töltött
káposzta. (Fehér Gábor bá-
csi korai kelésének, sok szor-

gos kéznek és az 5-6 kéve
száríziknek köszönhetõen.)
A délután felerõsödõ hóesés
bontotta az asztaltársaságot.

Viszontlátásra a legközeleb-
bi tisztújító ülésen kerül sor.

Sz J

Ülésezett az ÁBE
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December hónapban is
folytatódott a csapadékos idõ-
járás. Az év eltelt idõszakában
lehullott összes csapadék már
megközelíti a 950 millimétert,
amely a szokásosnak a duplá-
ja. A talaj teljesen telített víz-
zel, ezért december 3-tól elsõ
fokú vízkár-elhárítási fokoza-
tot kellett elrendelni. Példa
nélküli, hogy az év utolsó hó-
napjában homokzsákokkal
kellett a zsilipeket lezárni, és a
felesleges vizet az Alkotmány,
Prohászka utcából szivattyú-
zással eltávolítani. A Szarv-
ágy-patak ebben az évben im-
már ötödször lépett ki a med-
rébõl. A patak kotrása a befo-
gadótól elkezdõdött és már az
örsi úti hidat is meghaladóan
folytatódik. A magas vízállás
miatt a munka leállt, de mi-
helyst a fagy megbírja a gépet,
a kotrás folytatódik. A szélsõ-
séges idõjárás szükségessé te-
szi a Szarvágy-patak védmû-
vének megépítését, amelynek
a tervezésére már ajánlatokat
is kértem. 

Az év végéhez közeledve a
számadás ideje is eljött. Két
választáson vagyunk túl, ame-

lyeknek a kampánya eddig so-
ha nem látott intenzitással
folyt. Felfokozott hangulata
rányomta a bélyegét a hivatal
munkájára is. A nép döntött,
ezt mindenkinek tudomásul
kell vennie, és közösen kell
megoldanunk az elõttünk álló
feladatokat. A nyolcutcás út-
építés hosszú tervezõmunka
után hitelbõl történõ finanszí-
rozással megvalósult. A Bajcsy
utcai útépítésre pályázatot
nyertünk, a közbeszerzési sza-
kasz a végéhez közeledik, a
megvalósítása 2011. május
31-ig megtörténik. A Dobó
úti óvodacentrum pályázatá-
nak hiánypótlása megtörtént,
várjuk az elbírálását és bízunk
a sikerben. 

A városközpont épületeit,
fáit karácsonyi díszbe öltöztet-
tük. Örömmel látom, hogy
gyermekeikkel együtt sok szü-
lõ és nagyszülõ gyönyörködik
esténként a díszkivilágításban.
Legcsodálatosabb ünnepünk-
re, a karácsonyra való ráhan-
golódást szolgálja ez a csillo-
gó-villogó fényözön. Bízom
benne, hogy Jászárokszállás
lakosai, cégei részérõl is köve-

tõkre talál kezdeményezé-
sünk. Díszítsük fel házainkat,
és öltöztessük ünneplõbe lel-
künket, így készüljünk a kará-
csonyra. Hosszú évek óta
megszervezésre kerül az Idõ-
sek Karácsonya, amelyen az
idén több mint háromszázan
vettek részt. Ennek a szép ha-
gyománynak az idõsek kö-
szöntésének, megvendégelé-
sének – így advent idején –
nagyon jó a fogadtatása. Nagy
öröm látni a csillogó tekinte-
teket, örömteli mosolygós ar-
cokat. 

A Téli Esték rendezvény-
sorozata minden évben to-
vább gazdagodik. Minden
korosztály megtalálja az õt ér-
deklõ programokat, amennyi-
ben vágyik egy jó hangulatú
estére, pár órás gondtalan ki-
kapcsolódásra. A résztvevõk
nagy számát látva sokan gon-
dolják úgy, hogy érdemes el-
jönni a Petõfi Mûvelõdési
Házba ezekre a programokra. 

Minden jászárokszállási
polgárnak, minden jóakaratú
embernek és azoknak, akiket
városunkhoz szoros szálak
fûznek, kívánok békés, bol-
dog, szeretettel teljes kará-
csonyt és a 2011. évre sok si-
kert, boldogságot és jó egész-
séget! 

Gergely Zoltán

A polgármester
jelenti

Évzáró képviselõ-testületi ülés
ról és a törvényesség helyze-
térõl szóló beszámolót.

Következõ napirendi pont
volt a képviselõ-testület 2011.
évi munkatervének megtár-
gyalása. A munkatervi javasla-
tokban kért napirendek mind-
egyike beépítésre került. A tes-
tületi ülések kezdése változat-
lanul 14 óra maradt. Ezt meg-
tárgyalva a képviselõ-testület
egyhangúlag támogatta a
2011. évi munkatervet. 

Az elõterjesztések kere-
tén belül a Jászárokszállás
Város Településrendezési
Tervének részét képezõ Te-
lepülésszerkezeti Terv mó-
dosításáról döntött a képvi-
selõ-testület. Ennek értel-
mében Jászárokszállás Tele-
pülésszerkezeti Tervének és
a Településszerkezeti Terv
leírásának elfogadásáról szó-
ló 42/2005. (III. 31.) hatá-
rozattal jóváhagyott Telepü-
lésszerkezeti Tervet a RÉ-
GIÓ Városépítészeti és Mû-
emléki Tervezõ Kft. által ké-
szített, „Településszerkezeti
terv” címû melléklet szerint
módosítja, azzal a változta-
tással, hogy helyt adva az ál-
lami fõépítész 213-13/2010
iktatószámú levelében leírt,
jogszabálysértésre vonatko-
zó véleményének, a 4523,
illetve 4524 helyrajzi számú
ingatlanokra vonatkozó, a
Településszerkezeti Tervet
érintõ módosítást nem
hagyja jóvá. Ezután három
rendelet módosítására került
sor, a Helyi Építési Sza-
bályzat és Szabályozási Terv,
a 2010. évi költségvetési
rendelet és az egyes helyi
adók és közszolgáltatási dí-
jak módosításáról szóló ren-
deletekrõl döntött a testület. 

A Deák Ferenc Gimnázi-
um igazgatói pályázatának

kiírásáról döntött a testület,
mert a jelenlegi igazgató öt-
éves megbízatása jövõ év jú-
niusában lejár. A testület tá-
mogatta a pályázat kiírását.
Következõ napirendi pont
az önkormányzati földek
bérleti díjának elengedésérõl
szólt, melyet az egész évi
csapadékos idõjárásra való
tekintettel a testület támo-
gatott. Ezután a szennyvíz-
közmûfejlesztési hozzájáru-
lással kapcsolatos méltá-
nyossági kérelmekrõl hatá-
rozott a testület. Ezután két,
Jászvidékkel kapcsolatos ha-
tározat született. Az elsõ egy
határozatkiegészítés volt; a
Jászvidék ünnepi lapszámá-
nak hirdetési díjairól szólt, a
másik egy módosító határo-
zat volt, a havilap árának, a
hirdetési díjaknak és a fõ-
szerkesztõ megbízási díjá-
nak megállapításáról, me-
lyeket egyhangúan támoga-
tott a testület. 

Ezután a testület forgal-
mi rend változásról döntött.
Ennek értelmében Jászárok-
szállás Város Képviselõ-tes-
tülete elfogadta, hogy az
újonnan kihelyezett táblák-
nak megfelelõen a Piactér
utcán megengedett lesz a
kétirányú forgalom az utca
teljes hosszában, míg a Pro-
hászka utca forgalmi rendje
megfordul, és egyirányú lesz
a Piactér u. felõl a Deák F. u.
felé. A szükséges táblák de-
cember 15-ig kihelyezésre
kerülnek. 

Majd két, önkéntes tûz-
oltósággal kapcsolatos dön-
tés született. Az elsõ hatá-
rozat értelmében Jászárok-
szállás Város Önkormány-
zatának Képviselõ-testülete
úgy rendelkezett, hogy a
2010. december havi 500
000 Ft összegû önkormány-
zati támogatást a támoga-

tott a belvíz-árvíz elhárításá-
nál többletmunkát végzõ
tûzoltók túlóradíjának kifi-
zetésére köteles felhasználni.
A másik határozat rendel-
kezik az önkéntes tûzoltóság
részére folyósítandó 2011.
évi önkormányzati támoga-
tás felhasználásának megha-
tározásáról.

Következõ elõterjesztés
egy köszönetnyilvánítás
volt. Jászárokszállás Város
Önkormányzatának Képvi-
selõ-testülete a 2010. évi
belvíz és árvíz védekezési
munkálatok szervezéséért,
szakszerû irányításáért, vala-
mint a megnövekedett fel-
adatok maradéktalan ellátá-
sáért köszönetét fejezi ki
Gergely Zoltán polgármes-
ter úrnak. 

Az év utolsó határozata
az önkormányzat mûködé-
sével, Jászárokszállás város
közéletével kapcsolatos rádi-
ós és televíziós mûsorok ké-
szítésére érkezett ajánlatok
elbírálásáról szólt. Jászárok-
szállás Város Önkormány-
zatának Képviselõ-testülete
a Trió Rádió, a Dió Rádió
és a helyi kábeltelevízió mû-
sorkészítési valamint közve-
títési ajánlatairól az önkor-
mányzat 2011. évi költség-
vetése ismeretében fog dön-
tést hozni.

Agócs Sándor tájékozta-
tóját hallgathatták meg a
résztvevõk a Fitness Trade,
Fitness-központ terveivel
kapcsolatban.  

Az ülés végén a város la-
kosságának békés, boldog új
évet kívánt Gergely Zoltán
polgármester. 

A 2011. év elsõ soros kép-
viselõ-testületi ülésére 2011.
február 10-én kerül sor.

Be

Folytatás a 2. oldalról

lyának, Busai Norbertnek és
Zsuzsannának, Borics László-
nak és Buborék Istvánnak is
megköszöntük a segítségét,
akiknek köszönhetõen a cso-
portunk sokkal alaposabb
tánctudásra tett szert, táncos
ismereteinkben, tudásunkban
sokat fejlõdtünk általuk.

A táncos bemutatók kö-
zött vendégeinkkel vidám ze-
neszóra vacsoráztunk, étel-ital
támogatóinknak hála, min-
denkinek jutott bõven. Hálás
köszönet érte Gonda Csabá-
nak, Tóth Jánosnak, Csécsei
Tamásnak, Csikós Miklósnak,
a Polgármesteri Hivatalnak és
az  iskolakonyha dolgozóinak,
a Petõfi Mûvelõdési Háznak
és kedves dolgozóinak, akik a
kezdetektõl támogatják mun-
kánkat. Tõlük kaptuk megle-
petés tortánkat, melyet a sötét
terembe az égõ 10 szál gyer-
tyával az asztalok között tol-
tak be, zenekarunk és a Parázs
szép népi, születésnapok alkal-
mával énekelt kísérete mellett. 

Az ételeket és az italokat
Csatai Attila tagtársunk igen
hangulatos alkalmi võfélyke-
dése tette ínycsiklandóvá, akit
mindenki biztatott ebbéli te-
vékenysége folytatására. 

Az est további részében
táncházzal és közös énekléssel
vártuk a lelkes közönséget és
mi tagadás, mi is az izgalom
elmúltával a jólesõ fáradtság
érzésével vetettük bele ma-
gunkat a mulatásba. Ma már
ritkaságszámba megy élõ ze-

nére táncolni, ám a szatmári
és a magyarpalatkai vonós
muzsika sokak talpát csiklan-
dozta. Vendégeink megbizo-
nyosodhattak arról, hogy
együttesünk táncházi, impro-
vizációs szinten sajátította el a
táncrendeket, és ez nagyon
nagy eredmény, hiszen nem-
csak a színpadon ropjuk a be-
tanult koreográfiákat!

A néphagyomány úgy
tartja, András nap után elhal-
kul a muzsika, bezárul a he-
gedûtok, onnantól a karácso-
nyi szent születésig a csendes,
magunkba szállt készülõdésé a
fõszerep. Akik ott voltunk,
ma még vidáman rophattuk a
táncot.

Kovács Zoltánné Lajos
Krisztina

A 10 éves Parázs Egyesület
bállal ünnepelt

Folytatás az 1. oldalról

A Parázs rajzpályázat résztvevõi
Fotók: Szûcs Judit

A tíz tánc egyike

napig, az ünnep idején éljen
szívünkben, hanem a hétköz-
napokon is megmaradjon iz-
zása.

Köszöntõjében tájékozta-
tott az egyesület életének nagy
változásáról, mikor bejelentet-
te, hogy Molnár József mûvé-
szeti vezetõ, aki az elmúlt 10
Mikulás Gálát levezette, 16 év
közös munka után távozott,
befejezte az egyesületnél tánc-
pedagógusi munkáját. 2010
szeptemberétõl az új mûvé-
szeti vezetõ dr. Arnold Péter,
aki az utánpótlás és tanfolya-
mos csoporttal foglalkozik,
Sípos Gábor a mezõkövesdi
Realdance Egyesület vezetõje
irányítja a középsõ és nagy-
csoport munkáját.

Az elnökasszony az elsõ
Molnár József nélküli gálán
még kímélte mûvészeti veze-
tõit, s felvállalta azt, amit az

elköszönt vezetõ a Fortuna
rendezvényeken mindig el-
végzett: levezényelte, parkett-
re szólította a táncosokat, kö-
zöttük a mezõkövesdi Polgár
Kristóf – Dobra Nóra párost.

Az összesen 17 formáció-
ban a klasszikus keringõk,
tangó mellett a népszerû lati-
nok: rumba, cha-cha-cha,

szamba, jive is programba ke-
rült.

A pergõ ritmus, a forgó
színpados tánckavalkád folya-
matosan fenntartotta a közön-
ség figyelmét, na és gyorsab-
ban telt az idõ, elõbb jöhetett
a mikulás.

- and -

Fortuna Mikulás Gála
– A jubileum után új mûvészeti vezetõkkel –

A gála névadója is megérkezett
Fotó: Majorné Nagy Mária

Folytatás az 1. oldalról
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„Harang csendül,
Ének zendül,
Messze zsong a hálaének,
Az én kedves kis falumban,
Karácsonykor,
Magába száll minden lélek.”

Erre a lírai hangvételû ver-
sre gondoltam, amikor kézbe
vettem a polgármesteri hivatal
„Árokszállási téli Esték 2010.”
december hónapjára szóló
részletes programját tartalma-
zó meghívót. A város önkor-
mányzata hagyományt terem-
tett abban, hogy advent idõs-
zakában megszervezi és meg-
rendezi az Idõsek Karácsonyi
Ünnepségét a Szent Vince úti
sportcsarnokban.

A program a Szenthárom-
ság templomban ünnepi
szentmisével vette kezdetét,
majd a templom és a sport-
csarnok közötti rövid séta
megtétele után már a sport-
csarnokban folytatódott,
amely az ünnepség második
felében kötetlen szórakozásba
csapott át. A meghívóban jel-
zett idõpontban – az ebédhez
gondosan megterített asz-
talokon, égõ gyertyák mellett
foglalt helyet mintegy 350 fõ
– szólalt meg a Barta testvérek
(Zoltán és Attila) trombita-
szólója. Ezután Gergely Zol-
tán polgármester úr köszön-
tõje következett, amelyben
megemlítette, hogy többen
vagyunk mint egy évvel ez-
elõtt, ugyanis a mai napra tör-
ténõ jelentkezéseket már egy
héttel ezelõtt le kellett zárni. A
polgármester bejelentette,
hogy a 70 éves kor feletti
egyedül élõk a szemétdíj, vala-
mint a szenny- és vízdíj 20 m3
fogyasztásig a díjak megfize-
tési kötelezettsége alól mente-
sülnek. Továbbá a 70 éves kor
feletti házaspárok a szemét-
díjból 50%-os kedvezményt,
a 80 éves kor feletti házaspá-
rok pedig teljes szemétdíj-
mentességet kapnak. Mindez
2011. január 1-tõl érvényes,
amelynek pénzügyi fedezete a
város karácsonyfája alatt elhe-
lyezett 10 millió Ft-os költ-
ségvetési keret adja.

Következõkben Gyenes
Gyula címzetes pápai prelátus
úr köszöntõjében a vallási és
hitéleti kérdésként tette fel,
hogy karácsonykor kit, mit és
miért ünnepelünk. Ez az ün-
nep nemcsak az emberek és
családok ajándékozási ünne-
pe, hanem az Isten által adott
ajándékot is ünnepeljük azzal,
hogy Megváltót adott az em-
beriségnek, aki 33 évet töltött
a földön, majd halálát követõ-
en is itt él mindennapi éle-
tünkben közöttünk.

Dobos Gergely jászkapi-
tány is eleget tett a rendezõk
meghívásának, aki köszöntõ-
jében a családok egyben mara-
dásának szükségességét hang-
súlyozta, hiszen ez is nagy
ajándék az embereknek, a tár-
sadalomnak.

Ezután pedig az egyház-

község hittanos tanulói a
Megváltó születésének misz-
tériumi játékát mutatták be a
sportcsarnok színpadán Veres
István és Veres Ilona betanítá-
sában. 

A rendezvényt színesítette
Harangozó Teri és Gyõri Sza-
bó József. A két elõadómû-
vész örökzöld slágereket éne-
kelt, melyek nagy sikert arat-
tak. Ki kell emelni a mûsorból
a Mindenkinek van egy ál-
ma... címû dalt, mely produk-
ció elõadására mûvésztrió állt
össze, tagjai: Harangozó Teri,
Gergely Zoltán polgármester
és Csomor János általános is-
kolai igazgató. A besöpört
tapsvihar azt jelezte, hogy egy
év múlva is helyet követelnek
maguknak az idõsek karácso-
nyi ünnepségén.

Az írásom jobbára tények
közlésére szorítkozott, bár
személyes benyomásként kije-
lenthetem, hogy a kiváló
ebéd, a jó mûsor mellett a
hangulat kitûnõ volt. Érde-
mes évente legalább egy alka-
lommal az idõseknek is ün-
nepi élményt nyújtani, gon-
doljunk arra, hogy mi is lehe-
tünk idõsek, legalábbis szeret-

nénk... Köszönet illeti az ön-
kormányzatot a költségek vi-
seléséért, a közremûködõ
Gondozási Központ dolgozó-
inak pedig a mozgékony fel-
szolgálásért. 

Az idõsek talán még nem
öregek, egy bölcs szófordulat-
tal azt is szoktuk mondani,
hogy mindenki annyi idõs,
amennyinek érzi magát. E
gondolat felvetésén nyilván
sokat lehetne meditálni, de
nem karácsony idején, amikor
a szeretetnek és az ajándé-
kozási erényeknek kell helyet
adni, elfelejtve a kort és az
egymásnak okozott kellemet-
lenségeket.

Írásomat Ady Endre
Karácsony címû versébõl vett
idézettel kezdtem, ugyaneb-
bõl a versbõl vett idézettel
kívánom zárni:
„De jó volna, mindent, min-
dent,
Elfeledni, 
De jó volna játszadozó
Gyermek lenni
Igaz hittel, gyermek szívvel
A világgal 
Kibékülni
Szeretetben üdvözülni.”

Bobák Sándor

Karácsonyi ünnepség az
idõseknél

Tetszik a mûsor
Fotó: Szûcs Judit

A betlehemes

Mindenkinek van egy álma… Csomor János, Harangozó Teri,
Gergely Zoltán

65 gyerek 17 számban,
4 csoportban 7-17 éves ko-
rig nagyszámú közönség
elõtt mutatta meg fél éves
tánctudását december 7-én
17 órától a Köztársaság téri
tornateremben. A koreográ-
fiák között komolyzene,
néptánc, show-tánc elemek
is szerepet kaptak.

-and-

Telt ház elõtt lépett fel Pál
Loretta december 11-én a
Mûvelõdési Házban. Elsõ ön-
álló estjének a Csillognak a fé-
nyek címet adta, hiszen erre az
alkalomra karácsonyi és télies
hangulatú dalokkal készült.

„A koncert ötlete édes-
anyámtól származik, õ vállalta
fel a fõszervezõi feladatokat. A
karácsony jó alkalomnak tûnt
az elsõ estem megtartására.”
Miután megvolt az ötlet, Lo-
retta szólt osztályfõnökének,
tanárainak, osztálytársainak,
és a segítségüket kérte a kon-
cert megszervezésében, össze-
állításában. Az estre egy hó-
napja szinte minden nap ké-
szültek.

A dalokat Loretta állította
össze, az õ stílusát tükrözték a
zenék. A mûsorban felcsen-
dült többek között Gerendás
Péter, Zorán, Simon and Gar-
funkel egy-egy dala, a Csendes
éj és három, eddig még nem
hallott dallam. „Édesapám ki-
fejezetten erre az alkalomra ír-
ta ezt a három karácsonyi dalt
nekem.”

A zene mellett vers és tánc
is helyet kapott a mûsorban.
Néhol külön-külön, néhol
együtt, egymást kiegészítve
volt jelen líra, tánc és ének a
színpadon. A közremûködõk
névsora hosszú, mindannyian
hozzátettek a koncert hangu-
latához. Loretta gitártudását
is megmutatta, amely több
éves zeneiskolai tanulás gyü-
mölcse.

A dalok zöme magyar
volt, csupán egy angol dal sze-
repelt a mûsorban. „Ez kon-
cepció volt, a tanáraimmal kö-
zösen döntöttünk így. Magyar
vagyok, magyar közönség
elõtt éneklek, szerintem fon-
tos, hogy ne mindig csak kül-
földi dalokat hallgassunk.”

Kérdésemre Loretta el-
árulta, hogy nagyon örül,

hogy ilyen jól sikerült a kon-
cert, teljesen elégedett, és na-
gyon köszöni mindenkinek,
aki valamilyen formában segí-
tette õt terve megvalósulásá-
ban. „Nem számítottam arra,
hogy ennyien eljönnek. Na-
gyon jólesik, hogy sokan kí-
váncsiak rám és a hangomra.”

A karácsonyi koncert Lo-

retta ajándéka volt a közön-
ségnek. És õ vajon mit kíván
karácsonyra? „Elsõsorban azt,
hogy a beteg testvérem gyó-
gyuljon meg. A zenével kap-
csolatban pedig, hogy a jövõ-
ben is ezzel tudjak foglalkoz-
ni, és hogy sikeres elõadó vál-
jon majd belõlem.”

Juhász Dorottya

Csillognak a fények
– Pál Loretta karácsonyi koncertjén jártunk –

Loretta és osztálytársai
Fotók: Szûcs Judit

Újra indul a fizioterápiás kezelés
Október közepétõl saj-

nos szünetelt a fizioterápiás
kezelés Jászárokszálláson.
Ennek oka, hogy a kezelése-
ket végzõ Tóth Zsófia
asszisztens egészségi állapo-
ta megromlott, és a gyógy-
kezelés ellenére sem foly-
tathatja munkáját.

Örömmel értesítjük a
tisztelt lakosságot, hogy
2011. január 03-tól folyta-
tódik a fizioterápiás kezelés
Jászárokszálláson. A kezelés

módja, helye és ideje válto-
zatlan. A kezeléseket Beren-
te Katalin fizioterápiás
asszisztens a Gondozási
Központ heti 20 órában
foglalkoztatott dolgozója
végzi.

Hosszas és széles körû
tárgyalások után sem vállal-
ta a jászberényi Erzsébet
Kórház a mûködtetést. Jász-
árokszállás Város Önkor-
mányzatának költségvetésé-
bõl tartjuk fenn a szolgálta-

tást. A város ezt a tevékeny-
séget OEP támogatás nélkül
saját erõbõl és önként vállalt
feladatként mûködteti.

Továbbra is a lakosság
egészsége, egészségének meg-
õrzése és rehabilitációja a fõ
cél, felesleges utaztatás nélkül.

Köszönjük a tisztelt be-
tegek türelmét, megértését,
mielõbbi gyógyulást és jó
egészséget kívánunk.

Gondozási Központ

Fotó: Nagy Mária

Adventidézõ

Az ünnep a fellépõ vendégekkel
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Advent a készülõdés, a rá-
hangolódás, a visszahúzódás,
a várakozás és a számvetés
idõszaka. Szívünk megtelik a
csodavárás izgalmával. Hosz-
szú készülõdés elõzi meg de-
cember 24-ét, amikor kigyul-
lad a szeretet fénye, és valóban
megtörténik a csoda, a sok tit-
kolózásnak vége lesz. Ajándé-
kok, titkos vágyak, titkok ün-
nepe a karácsony. Iskolánk ta-
nítványai szeretnék megoszta-
ni érzésüket, gondolataikat,
vé-leményüket, kívánságaikat
a legszebb ünneprõl a Jászvi-
dék olvasóival. Arra voltunk
kíváncsiak mit jelent tanítvá-
nyainknak a karácsony, ho-
gyan készülnek rá, mit kíván-
nak, üzennek. Íme néhány
gondolat, melyet szeretnénk
az olvasóknak ajándékként át-
adni:

Jusson egy kis szeretet
az év miden napjára!

Karácsonykor a szíveket
melegség öntse el!

A ház teljen meg kará-
csonykor szeretettel, békes-
séggel.

Ünnep, ajándékozás, kí-
váncsiság, meglepetés, vára-
kozás számunkra a karácsony.

A fény, ami együtt tartja
a családot.

A karácsony a szeretet
napja.

A karácsony az az ünnep,

amikor azokkal lehetünk, akik
mindennél fontosabbak szá-
munkra. Amikor elfeledjük a
másik ember iránt érzett ha-
ragunkat és saját szenvedése-
inket.

A karácsony az an-
gyalkák varázsát jelenti, de
jelenti a közös sütést, fõzést.

Legszebb a karácsonyfa,
amikor gyönyörûen ragyog-
nak rajta a gyertyák.

Karácsony: beszélgetés,
pihenés, közös együttlét, kö-
zös díszítés, mely örömmel
tölt el.

A karácsony legnagyobb
ajándéka, hogy a család
együtt van, ilyenkor a család
tagjai bárhol is élnek, haza-
jönnek, szeretetben, béké-
ben ünnepelnek.

Ilyenkor a szíveket me-

legség önti el.
Karácsony a szeretet, a

megnyugvás, a csendesség
ünnepe.

Mit kívánunk karácsony-
ra? Nem kívánunk egyebet,
csak szeretet és boldogságot
minden családnak, embernek.

(Iskolánk tanulói)

Ün-
nep, család
gyertafény,

szeretet ünnepe
hó és tél. Béke és

boldogság napja. Ad-
venti koszorú négy gyertya,

mákos bejgli, hóember.
Szeretet.

Kará
csony:

december.
(8.b osztály tanulói)

Ajándékkosarunk karácsonyra 

A véradók napja alkal-
mából ebben az évben is kö-
szöntötték városunk vér-
adóit. A helyi Vöröskereszt
titkár, Márkus Andrásné
szervezésével megvalósuló
rendezvénynek már a kezde-
tek óta résztvevõi az álta-
lános iskolások, akik mûsor-
ral kedveskedtek.

A jubiláló véradók – akik
közül a legönzetlenebbek:

Bordás Imre, Kele József –
már a 90. véradásért kaphat-
tak elismerõ oklevelet és
ajándékokat, melyet Gergely
Zoltán polgármester és
Drapos Béláné alpolgármes-
ter adott át. Máté Éva pedig
a Magyar Vöröskereszt Or-
szágos Vezetõsége nevében
adott át elismerõ oklevelet a
Petõfi Mûvelõdési Háznak,
a Polgármesteri Hivatalnak

és az iskolakonyhának, mely
intézmények dolgozói biz-
tosítják a helyszínt, az ételt
nemcsak az ünnepre – ez év-
ben november 26-ára –, ha-
nem a véradásokra is, de kö-
szönet illeti a véradók ön-
zetlen támogatásáért Csányi
Sándort, az OTP elnök-ve-
zérigazgatóját, az Agora
Gyógyszertár vezetõjét és a
Csécsei Pékséget is.

További jubiláló vér-
adók:

Tízszeres: Bódis Ágnes,
Juhász István, Tóth Tamás.
Húszszoros: André László,
Bagyal Gábor, Faragó Gá-
bor, Kocsis László, Nagyné
Csontos Erika, Szabó Lász-
ló. Huszonötszörös: Balla-
gó Alajos, Mészely Csaba,
Ulaki László. Harmincszo-
ros: Agócs Zoltán, Guba
Ferenc, Nagy László, Né-
meth László. Negyvensze-
res: Bagi József, Bordás Im-
re, Kaszab László, Kerek
Sándor, Tõsér László.

- and -

Véradók köszöntése

…címmel idén õsszel in-
dult útjára egy elõadássorozat
Gonda Csaba lelkesedésének
és elhivatottságának köszön-
hetõen a Magyarok Szövetsé-
ge gondolatiságát és szándé-
kát tükrözve. Nem kis szerve-
zés és átgondolás elõzte meg
az elõadások indítását: vajon
lesz-e hallgatóság, lesznek-e
majd érdeklõdõk? A jó téma-
választásnak és a bennünk lé-
võ tudásvágynak köszönhe-
tõen a létszám folyamatosan
növekedett, és Papp Lajos
szívsebész professzor elõadá-
sán a hallgatóság már megtöl-
tötte a nagytermet.

Kik vagyunk mi, magya-
rok? Honnan jöttünk, hová s
merre tart nemzetünk, mi a
feladatunk e nagyvilágban?
Ezekre, és sok más hasonló
kérdésre próbáltak választ ad-
ni az elõadóink. Megerõsíteni
magyarságtudatunkat, helyre
tenni a sokak által helytelenül
nacionalizmusnak nevezett
nemzeti öntudatot, azt a sok
ezer, vagy akár több tízezer
éves kulturális folytonosságot,
melynek õrzése és éltetése,
élése és továbbadása a mi fel-
adatunk, felelõsségünk. Szív-
hez szóló gondolatokat hall-
hattunk arra vonatkozóan,
hogy merjünk újra közösség-
ként létezni, találjuk meg a
család helyét és szerepét, a fa-
luközösség feladatát, a városi
kisközösségek csoportformáló
erejét. Mert a magányos tö-
meg nem tud nemzetként lé-
tezni, gondolkodni és érezni,
csak ha a saját kultúránkban
gyökerezõ hagyományos ér-
tékrendünk alapján élünk, és
nem csak fogyasztóként hab-
zsoljuk a világot...

Az elsõ elõadáson, októ-
ber 7-én Vetési Zoltán a Ma-
gyarok Szövetsége Erkölcs és

Értékrend Tagozatának tagját
hallhattuk, aki Temesvárról ér-
kezett. Elõadása az õsi magyar
erkölcs és értékrend egyete-
mességérõl szólt, mottója pe-
dig egy Kölcsey-idézet: „Ki
gyermeket nevel, az a hon
iránt szent kötelességet tel-
jesít.”

Október 15-én Tóth Fe-
renctõl, a gödöllõi Szent Ist-
ván Egyetem docensétõl Fa-
gyöngyök a magyarság életfá-
ján címmel a Biblia Ószövet-
ségének sajátos értelmezését
hallhattuk a fogyasztói társa-
dalom és a neoliberális gazda-
ságpolitika összefüggésében.

Október 21-én Lénárt
András tartott igen érdekes és
élvezetes elõadást a világ egyik
legõsibb írásáról, bizony a
magyarok, avarok, szkíták ro-
vásírásáról. Rövidesen talán el
is sajátíthatjuk ezen írás alap-
jait elõadónk jóvoltából, hi-
szen manapság újra felelevení-
tették ezt lelkes emberek. Ér-
dekes, hogy igazából sosem
tûnt el ez az írásmód, hiszen
régészeti leleteken, templom-
freskókon, a nép és a pásztor-
ság körében századokon át fel-
bukkant, folyamatosan hasz-
nálatban volt!

Október 29-én Kubinyi
Tamás író, mûsorvezetõtõl
hallhattunk érdekes elõadást
Álmos vezérrõl és a jézusi ke-
reszténységrõl, az elõadó ku-
tatási eredményei alapján.

Az ötödik alkalommal
Vukics Ferenc, a Magyarok
Szövetsége és a baranta ha-
gyományos magyar harcmû-
vészet alapítója Hazám védel-
mében címmel, november
19-én tartotta meg elõadását,
mely egy kötetlen beszélgetés-
sel egybekötött vacsorával ért
véget. Egyébként Vukics Fe-
renc immár harmadszor járt

nálunk, és tudni kell róla,
hogy Jászágó szülötte és a
Zrínyi Miklós Nemzetvédel-
mi Egyetem tanára.

Ez évben utoljára és egy-
ben a programsorozat betetõ-
zéseként Papp Lajos szívse-
bész professzorral találkozhat-
tunk november 25-én, telt há-
zas érdeklõdés mellett. Elõ-
adása A fény csak abban válik
áldássá, aki másnak is ad belõ-
le címmel hangzott el. Szinte
egy külön újságcikk lehetne,
hogy elmondjam azt a sok
gondolatot, mely az elõadá-
son elhangzott. Szuggesztív
elõadásmódja, mélyen megélt
hitelessége, élettapasztalata
mindenkit elkápráztatott. A
genetikán és az egészséges
táplálkozáson keresztül az or-
vost érintõ mély etikai dilem-
mákon át eljutottunk a ma-
gyarság sorskérdéseiig, de
érintõlegesen megismerhet-
tük élete egyes állomásait, bel-
sõ vívódásait, hitének mélysé-
gét és rendíthetetlen embersé-
gét… Kérte, hogy ne tapssal
köszönjük meg, amit hallhat-
tunk…

No persze, úgy tudom, ez
nem az utolsó elõadás volt,
csak idén. Szervezõnk jövõre
folytatja… és remélem, egyre
többen leszünk mi, a hallgató-
ság. Nem kell azért mindent
elhinni, elfogadni, a lényeg,
hogy vigyünk haza valamit a
hallottakból, hogy beszélges-
sünk, és a problémák felvetése
indítson bennünk el újabb és
újabb gondolatokat.

Azt még majd' elfelejtet-
tem, hogy párom, Kriszti
énekével és Anna néni versé-
vel indult minden alkalom.

Köszönjük még egyszer
Gonda Csabának a szervezést,
és… várjuk a többit is….!

Kovács Zoltán

Magyarország az én hazám…

A kilencvenszeres véradók: Kele József és Bordás Imre Márkus
Andrásnéval

Fotó: Szûcs Judit

December 6-án, hétfõn
este négy órától gyerekek zsi-
vajától volt hangos az Ipar-
testület mozihelyisége. Immár
tizenhatodik alkalommal ke-
rült megrendezésre a miku-
lásünnepség. Az ünnepségre
alkalomhoz illõen, szépen fel-
díszített terem, kellemes vilá-
gítás és fenyõfa, melyet ren-
geteg ajándék vett körül, biz-
tosította a megjelenteknek az
ünnepség színvonalát.

Köszöntöttem a megje-
lent anyukákat, apukákat,
kedves gyerekeket, Csomor
János urat, a Széchenyi Álta-
lános és Zeneiskola igazgató-
ját és az örök segítséget, Ko-
vácsné Tõsér Zsuzsannát és
Papp Zoltánnét, akik évek óta
a gyerekeket készítik fel szín-
vonalas mûsorszámokkal, és
teszik ezt alázattal, tisztelettel

– csak köszönni tudom nekik
e nemes gesztust. A gyerekek
arcain legnagyobb figyelmet
akkor lehetett észlelni, mikor a
mikulás bácsi belépett a te-
rembe, majd üdvözölte a gye-
rekeket. Tovább folytatódott a
színvonalas mûsor a diákok

részérõl, mely méltó befejezé-
se volt az ünnepi esténknek.
Célunk az volt, hogy a gye-
rekeknek szerezzünk egy
kellemes estét és örömöt.

Csikós László

Mikulás az Ipartestületben

Várva-várt pillanatok
Fotó: Nagy Péter

November 30. András
napja, amikor az alsó tago-
zaton évek óta vásárt rende-
zünk. Itt tanítványaink vásá-
rolhatnak, ötleteket merít-
hetnek a karácsonyi aján-
dékkészítéshez. Ezúton kö-
szönjük a szülõknek a vásári
áruk készítését, vásárlását,
az árulásban nyújtott segít-
ségüket. A vásár bevételét az
éves programjaink megva-
lósításához használjuk fel. 

Szabó Erika

András napi vásár
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Újév, Fruzsina
Ábel, Gergely
Genovéva, Benjámin
Titusz, Leona
Simon, Edvárd
Gáspár, Boldizsár
Attila, Ramóna
Gyöngyvér
Marcell
Melánia
Ágota
Ernô, Cézár
Veronika, Vera
Bódog, Félix
Lóránt, Lóránd
Gusztáv, Stefánia
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Sára, Márió
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Ignác, Virginia
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Ráhel, Csenge
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Kornélia, Nelli
Kázmér, Zorán
Adorján, Adrián
Leonóra
Tamás
Zoltán
Franciska, Fanni
Ildikó
Szilárd
Gergely
Krisztián
Matild, Tilda
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Boglárka
Lehel
Hermina
Domonkos, Dominika
Krisztina
Berta, Bettina
Ibolya
László
Emod
Lorinc
Zsuzsanna, Tiborc
Klára
Ipoly
Marcell
Mária
Ábrahám
Jácint
Ilona
Huba
Állami ünnep István
Sámuel
Menyhért
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Lajos, Patrícia
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Egyed
Rebeka, Dorina
Hilda
Rozália
Viktor, Lôrinc
Zakariás
Regina
Mária, Adrienn
Ádám
Nikolett, Hunor
Teodóra
Mária
Kornél
Szeréna, Roxána
Enikô, Melitta
Edit
Zsófa
Diána
Vilhelmina
Friderika
Máté
Móric
Tekla
Gellért, Mercédesz
Eufrozina
Jusztina
Adalbert
Vencel
Mihály
Jeromos

Július Augusztus Szeptember

JÁSZBÉL BT.
Rákóczi u. 93. Tel.: 57/531-090

A LAKOSSÁG 
SZOLGÁLATÁBAN!

Háztáji vágások zavartalan
kiszolgálása.

Áldott karácsonyt és 
boldog új évet kíván 

a JászBél Bt.

OPERATIV 2000 Kft.
5123 Jászárokszállás,

Kossuth út 80.

Kellemes karácsonyi
ünnepeket és 

boldog új évet kívánunk
megrendelôinknek és 

a város lakosságának!

Móra Gyula: Tel.: 30/9533-578
Rusvai László: Tel.: 30/8513-418
Telefon: 57/531-960, 57/531-961

Fax: 57/431-065
E-mail: mora.gyula@gmail.com

Meghitt karácsonyi ünnepeket

és boldog új évet kíván

városunk lakosságának, a lap

minden kedves olvasójának

Jászárokszállás város 

Képviselô-testülete,

Polgármesteri Hivatala

és intézményei

Kellemes karácsonyi ünnepeket és

boldog új évet kíván a

Rózsakert
Kisvendéglô

Kossuth u. 21. Tel.: 57/430-729

Lottózó és Presszó
Móczár A. tér 1. Tel.: 57/431-003

Köszönti leendô vásárlóit, 
Kellemes Karácsonyi Ünnepeket

és Boldog Új Évet kíván a
decemberben megnyílt

Posta köz 4. (Sétálóutca)
Tel.: 06-30/961-6348

Méretes szabóság, alakítás,
javítás, lakástextilek, ruháza-
ti termékek, ajándéktárgyak

Boldog k
és eredményekben gaz

ÖÖNNKKÉÉNNTTEESS  TTÛÛZZOOLLTTÓÓSSÁÁGG
JJÁÁSSZZÁÁRROOKKSSZZÁÁLLLLÁÁSS

CCíímm::  JJáásszzáárrookksszzáállllááss  ÁÁrrppáádd  ttéérr  11..
Telefon: 105

57/531-920
Kellemes Karácsonyi Ünnepeket 

és Békés Boldog Újévet kíván 
a Tûzoltóság és a Tûzoltó

Egyesület vezetôsége és tagsága!

Eredményekben
gazdag

boldog új évet
kíván

a lap minden
olvasójának  

a Kossuth 2006 
Mezôgazdasági 
Termelô Zrt.

Kellemes Karácsonyi
Ünnepeket és Eredményekben

gazdag új évet kívánunk

KKAASSZZAABB  ÉÉSS  TTÁÁRRSSAAII
GGÉÉPPMMÛÛHHEELLYY
Motorfelújítás

Hengerfej felújítás
Jászárokszállás, Vasút u. 2. 

Tel.: (57) 531-420

Kellemes karácsonyi

ünnepeket 

és boldog új esztendôt 

kívánunk 

a város lakosságának!

20

Sikeres 2

EMCON Tech
Jászárok

www.faur

Boldog ka
és sikeres új esz

a Szatmári Kf

Kellemes Karácsonyi
Ünnepeket 

és eredményekben
gazdag, boldog Új Évet

kívánunk minden
kedves vásárlónknak!

Kellemes k
ünnepe

eredmén
gazdag 

kívá

Jászárok
Kossuth

Tel.: 57/4
20/584

Áldott, békés kará-
csonyt és Boldog Új

Évet kíván a 

KOKTÉL DIVAT
Jászárokszállás,
Rákóczi u. 16.
Tel.: 57/430-453

Mobil: 20/487-9452

NYITVA TARTÁS
hétfô: szünnap

kedd - szerda - péntek: 
9:00-11:30 és 14:30-17:00

csütörtök: árubeszerzés
szombat: 9:00-11:30
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Buda, Richárd
Izidor
Vince
Vilmos
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Munka ünnepe Fülöp
Zsigmond
Tímea, Irma
Mónika, Flórián
Györgyi
Ivett
Gizella
Mihály
Gergely
Ármin, Pálma
Ferenc
Pongrác
Szervác
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Mózes, Botond
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Erik, Alexandra
Ivó, Milán
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Tünde
Kármen, Anita
Klotild
Bulcsú
Fatime
Norbert, Cintia
Róbert, Roberta
Medárd
Félix
Margit, Gréta
Barnabás
Pünkösd Villô
Pünkösd Antal, Anett
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Laura
Arnold, Levente
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Teréz
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Hedvig
Lukács
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Mindenszentek Marianna
Achilles
Gyözö
Károly
Imre
Lénárd
Rezsö
Zsombor
Tivadar
Réka
Márton, Martin
Jónás, Renátó
Szilvia
Alíz
Albert
Ödön
Hortenzia, Gergô
Jenô
Erzsébet
Jolán
Olivér
Cecília
Kelemen, Klementína
Emma
Katalin, Katinka
Virág
Virgil
Stefánia
Taksony
András, Andor, Andrea
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Elza
Melinda, Vivien
Ferenc, Olívia
Borbála, Barbara
Vilma
Miklós
Ambrus
Mária
Natália
Judit
Árpád
Gabriella
Luca, Otília
Szilárd
Valér
Etelka, Aletta
Lázár, Olimpia
Auguszta
Viola
Teofil
Tamás
Zénó
Viktória
Ádám, Éva
Karácsony Eugénia
Karácsony István
János
Kamilla
Tamás, Tamara
Dávid
Szilveszter

Október November December 

Jó egészséget kívánunk 
az új esztendôben

AGÓRA
GYÓGYSZERTÁR

dolgozói

Posta köz 1.
Tel.: 57/531-980

Nyitva:
hétköznap: 7.30-18.30

szombat: 7.30-12.00

Kellemes karácsonyt 
és boldog új évet

kíván az

ÕRINDEX
Üzemanyagtöltô

Állomás

BBAANNKKAA
AAUUTTÓÓSSBBOOLLTT

Jászárokszállás Piac tér 5.
Tel.: 57/432-343
06-30/586-2185

e-mail: bankaauto@gmail.com
Minden típusú nyugati személy-

gépkocsi alkatrész rövid
határidôvel rendelhetô.

Keleti személygépkocsi alkatrész
raktárról azonnal kapható.

JÁSZKENYÉR
KFT.

5123 Jászárokszállás,
Rákóczi u. 21-25.

Telefon: 57/531-350

Kóstolja meg termékeinket!

Kellemes karácsonyi

ünnepeket és boldog új évet

kíván 2011. évre 

a Palóc Üdülô 

és Étterem
Szállás egész évben és

színvonalas rendezvények

Telefon: 06-20/423-8466

karácsonyt 
zdag új évet kíván a

Boldog, meghitt karácsonyi
ünnepeket és egészségben
gazdag új évet kívánunk

Önnek és családjának 

Szent Margit Patika 
dolgozói

$
Jászárokszállás, Rákóczi u. 9.

Tel.: 57/531-010
Nyitva: H-P: 7.30-18.30

Szo: 7.30-12.30

Eredményekben

gazdag,

békés, boldog új

évet kíván a 

Takarékszövetkezet!

Dóka Trans Kft.
Tüzelô- és építôanyag
kereskedés belföldi és

nemzetközi árufuvarozás 
billenôs és ponyvás autókkal,
készbeton eladás, konténeres
sitt szállítás, rakodógépekkel
tereprendezés, épületbontás.

***
Jászárokszállás,
Munkácsy u. 7.
Tel.: 57/431-435, 
06-30/9832-756, 
06-30/431-2705

Kellemes karácsonyt és
boldog új esztendõt!

Újireg Község Önkormányzata

meghitt, békés Karácsonyi Ünnepeket 

és eredményekben gazdag 

Boldog Új Esztendot kíván minden

Jászárokszállási, Jászágói és Újiregi 

polgárnak!

Békés karácsonyt 

és Boldog Új Évet

kíván a

BECKER ÉS KALOR

KFT.

www. hutokamra.hu
Tel.: 06/30/9326-355

{

´́

11

2011-et!

nologies Kft.
kszállás
recia.com

karácsonyt
ztendôt kíván

Kft. Jászberény

karácsonyi
eket és 

nyekben
új évet

án a

kszállás, 
h u. 63.
430-272
4-6429

Sikerekben gazdag boldog új
évet kíván minden

régi és új vásárlójának a 
SZIVÁRVÁNY

FESTÉKÜZLET

Jászárokszállás 
Rákóczi u. 3.

Színezze házát 2011-ben is
a SZIVÁRVÁNY színeivel!

tel:+3620/341-1443;
+3670/273-3327
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Az év elején Budapesten,
nemzetközi bajnokság kere-
tében találkoztak ellenfél-
ként elõször kemposaink a
bajai kick-box csapat ver-
senyzõivel. A két edzõnek,
Kardos Ignácnak és Mezõfi
Andrásnak köszönhetõen
már az õsszel városunkban
megrendezett Kelet-ma-
gyarországi Kempo Kupán
is jelen voltak a bajaiak,
amit a 100 éves Városi
Sport Egyesület jubileumi
rendezvényeinek részeként
bonyolítottak le. Bizonyíték
arra, hogy jól érezték ma-
gukat nálunk, hogy viszo-
nozták meghívásunkat. A
november 27-én Baján
megrendezett Kick-box Or-
szágos Bajnokságra kaptunk
meghívást. Az új helyszín
azzal kecsegtetett, hogy új
küzdõfelekkel találkozha-
tunk. Mivel Baja közel 300
km-re van tõlünk, az úti-
költség nagy mértékben
megnövelte a költségeket. A
meghívó fél nagylelkûen le-
mondott részvételünk ese-
tén a nevezési díjról, szpon-
zoraink pedig átvállalták a
maradék költségeket.

Négy versenyzõvel vág-
tunk neki hajnalban a hosz-
szú útnak. Gyermek, junior
és felnõtt korcsoportban in-
dultunk a közel 200 ver-
senyzõ között. A megszo-
kott módon kor- illetve
súlycsoportok szerint zajlott
a versenyzés, védõfelszerelé-
sek használatával, korrekt
bírákkal irányítva. Újra bi-
zonyosságot nyert, hogy a
kemény edzések, a jó felké-
szülés, a kitartó munka
meghozza gyümölcsét.
Nem csalódtunk, ellenfél-
ben sem volt hiány. A küz-
delmek között alig volt
szusszanásnyi ideje a ver-

senyzõknek a feltöltõdésre.
Ki gondolná, hogy a 2x1, a
2x2 vagy a 3x2 perc ilyen
hosszú, ennyi energiát ki
tud venni az emberbõl. Bát-
ran, szabályosan, keményen
küzdöttek versenyzõink. Az
elért eredményeink a
következõk: Fodor Dávid és
Kéri Norbert aranyérem-
mel, Csikós Ádám és Tari

Dávid ezüstéremmel térhe-
tett haza.

Várjuk továbbra is azo-
kat, akiknek tetszik az álta-
lunk mûvelt küzdõsport,
edzéseink megszokott he-
lyen, a Szent Vince úti sport-
csarnokban hétfõn, szerdán,
pénteken 18:00-19:30-ig
zajlanak.

Tné

Kick-box Országos Bajnokság
Baján

– Az Árok Kempo sikerei –

Mérkõzés elõtt figyelmeztetnek mindenkit a szabályokra. Bal
oldalt Fodor Dávid

A néphagyományok fel-
elevenítéséhez kapcsolódva is-
mét összegyûltek a Lehel úti
óvoda gyermekei, felnõttjei és
néhány segítõkész anyuka,
hogy a téli ovigaléria témájá-
hoz kapcsolódva kicsit fel-
hívjuk gyermekeink figyelmét
a kenyér tiszteletére.

Már korábban készültünk
erre a napra: nagy szorgalom-
mal készítettük el a kemencét,
gyûjtöttük a kiállítás anyagát,
albumot készítettünk.

Régen fárasztó és hossza-
dalmas munka volt a kenyér-
sütés. Nagy jelentõséget tulaj-
donítottak a jó kenyérsütés-
nek, az asszonyok ügyességét
mindenekelõtt a kenyerükrõl
ítélték meg.

Fontosak a hozzávalók: a
finomliszt, az élesztõ (ko-
vász), egy kevés víz, só, és
nem kevésbé fontos a kellõ
dagasztás, aztán a sütés helyé-
nek, a kemencének a megfe-
lelõ hevítése.

A régi eszközök fogalmá-
val és használatával ismerked-
tünk, és természetesen kísérle-
teztünk is. A gyerekek ugyanis
nem tudták elképzelni, hogy
hogyan és mitõl is kel meg a
kenyér. Az élesztõt beletettük
egy átlátszó, melegvizes üveg-
be, a tetejére pedig lufit erõsí-
tettünk. Kis idõ múlva a gye-
rekeknek is láthatóvá vált,
hogy a lufi felfújódott magá-
tól, és természetesen így már
el tudták  képzelni, hogy az
élesztõtõl a kenyértészta is
megkel.

Gyúrd, dagaszd a kenyeret,
Tekenõbe kelesztgesd,
Nagy kendõbe tekergesd
Szakajtóba szendergesd.
A mondóka segítségével a

lányok bedagasztották a ke-
nyeret, miközben a fiúk nagy

izgalommal gyûjtötték a rõ-
zsét és játékból tüzeltek a ke-
mencébe.

A megkelt kenyeret sütõ-
lapát segítségével betettük a
kemencébe, és közben meg-
beszéltük a gyerekekkel, hogy
mi is az a szurgyik, és régen a
gyerekek miért ott játszottak,
illetve miért aludtak ott.

Míg sült a kemencében a
kenyér, Görbe Ildikó citera-
muzsikájára énekeltünk, Lajos
Krisztina pedig népi énekes
játékával örvendeztetett meg
bennünket. 

Közben megsült az igazi

kenyér is, és mindenki jóízûen
elfogyasztotta a zsíros cipót.

A gyerekek figyelmét arra
irányítottuk, hogy a régmúlt
idõkben a mindennapi ke-
nyérnek nagy volt a becsülete.
A gyermeket kiskorától arra
szoktatták, hogy az utolsó fa-
latig egye meg a kenyeret,
még a héját sem volt szabad
otthagyni. A vendég nem uta-
síthatta vissza a kenyeret, mert
azzal megsértette volna a há-
zigazdát. A földre esett kenye-
ret is fel kellett venni, lefújni,
megcsókolni.

Csoszor Erzsébet

Mindennapi kenyerünk

Ilyen nagy kenyeret sütöttünk

Nehéz kitartó munkával, de elkészült a kasírozott kemence

A Gyöngyösi Oktatásért
és Kultúráért Alapítvány
Gyöngyösi Tehetségpontja
idegen nyelvi pályázatot hir-
detett Nyári élményem cím-
mel. A Széchenyi István Álta-
lános Iskola, Óvoda és Zene-
iskola 5. a osztályából 5 tanu-
ló nyújtotta be német nyelvû
pályázatát: Csikós Beatrix,
Tóth Anna Kincsõ, Tölgyesi
Zsuzsanna, Ürmös Izabella és
Varga Katalin. 

A lányok egyszerû nyelvi
eszközökkel fogalmazták meg
élményeiket, melyeket sok-
sok képpel, rajzzal illusztrál-
tak.

Igényes munkáik jutalma-
ként mindannyian meghívást
kaptak a november 19-én
megrendezésre került „Jót és
jobban” Tehetségnapra. A
rendezvénynek a Mátra Mú-
zeum adott otthont. A prog-
ram érdekes foglalkozásokkal
indult, melyeken a tanulók
több területet érintõ feladato-
kat oldottak meg.

Ezután következett a be-

küldött fogalmazások értéke-
lése.

Tanulóink közül Varga
Katalin pályázatával II. helye-
zést ért el. Az értékes könyvju-
talmakat Fülöp Henrik intéz-
ményvezetõ adta át a díjazot-
taknak. A többiek munkáját
oklevéllel jutalmazták.

A Tehetségnap zárásaként
finom ebédet fogyaszthatott
el az összes résztvevõ. 

Maradandó élmény volt
ez a nap mind tanulóknak,
mind nevelõknek. Köszönjük
a szervezõknek! 
„Naponta nõ és tágul a világ;
Tegyétek tökéletesebbé tehát!
Mert ha jobb és tökélete-
sebb lett,
Benne mindenki otthont lel-
het.”

Bató Ilona

Kincsõ, Zsuzsi, Kati, Iza, Trixi

„Jót és jobban”
– Tehetség gondozás az alapoktól egy életen át –

Ismét itt az év vége.
Számadás, számítások és
kedvezõ döntés, melynek
köszönhetõen ismét elkez-
dõdhetett a Szent Vince úti
iskolában 3 tanterem felújí-
tása. Mesterek egymásnak
adták a kilincset a hét nap-
jain s a hétvégeken. Míg a
tantermekben folyt a fel-
újítás, a tanítást megpróbál-
tuk a lehetõ legkedvezõbben
megoldani. Volt osztály,
mely több hétre leköltözött
a régi épület termébe, míg
másik két osztály költöz-
ködött a már felújított tan-
termekbe. Festés, parketta-
csiszolás, lakkozás és ráadá-
sul egy tanteremben a leg-
modernebb világítás való-
sult meg. Új mûanyag ajtók
kerültek a régi ajtók helyére.
Ezzel a felújítási munkával
mind a 8 tantermünk újjáva-

rázsolódik, de nemcsak a fa-
lak, hanem a berendezések
is, mivel így most már min-
den tanteremben új pado-
kat, székeket vehetnek birto-
kukba diákjaink a téli szünet
elõtt. Szép karácsonyi aján-
dék lesz ez, melyet képzelet-

ben a város közös fája alá te-
szünk be. Gyors és pontos
munka, szakértelem: ez volt
jellemzõ az itt dolgozókra.

Köszönjük a mesterek-
nek, a közremûködõknek ezt
a nem kevés munkát.

Szabó Erika 

Karácsonyi ajándék

Csatai Béla bácsi – a képen unokái körében – 2010 novem-
berében ünnepelte 93. születésnapját, akinek különös életpá-

lyájáról a Jászvidék késõbbi számában dr. Farkas Ferenc nyugal-
mazott fõiskolai tanár tollából olvashatunk.
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Szólt a figyelemfelkeltõ
felhívás a gazdaköri meghívó
elején, mely december 4-én
délelõttre a mûvelõdési házba
hívta az árokszállási gazdákat,
polgárokat, helyi polgári szer-
vezetek tagjait, mezõgazdasá-
gi üzemek dolgozóit, Jász-
árokszállás és vidéke gazdáit és
minden érdeklõdõt.

Témaként jelölte meg a
mezõgazdaság idõszerû kér-
déseirõl, a helyi mezõgazdál-
kodásról, a földrõl, a jövõrõl,
az összefogásról szóló a nem-
zeti egység jegyében megfo-
galmazott gondolatkört.

Tehát, mint látjuk a jelen-
leg és a jövõben felvetett kér-
désekrõl ígért választ, amelyek
a mezõgazdaság egészét – ter-
melést, értékesítést, feldolgo-
zást – érintenek a mai igen-
csak rendkívüli állapotoknak a
fényében.

Rendkívüli állapotot azért
is írtam, mert a gyûlés elején
tudtam meg, hogy Jászdózsa
önkormányzata a megelõzõ
napokban hozta létre a vész-
helyzetre való tekintettel a vé-
delmi bizottságot, melyen ép-
pen a vízügyi felügyeleti szer-
vek nem voltak jelen. (Igaz,
hogy ott voltak a felsõ- és al-
sójászsági országgyûlési kép-
viselõk, akiket traktorral kivit-
tek az elöntött területekre, s
ahol kellõen elcsodálkoztak a
nagy vízen, a Tarna veszélye-
sen magas vízállásán, s ígére-
tek hangzottak el az illetékes
helyen való szóvátételére. A
felduzzadt folyó vízszintje et-
tõl még nem csökkent, mert a
Zagyva sem tudja befogadni
az innen jövõ vizet, ami per-
sze kihat a Szarvágy egyre szé-
lesedõ vízborította területé-
nek nagyságára is.)

Ezekért is – meg azért is,
mert a meghívott vendégek
nevei között három személy
nevét is felfedezni véltük, akik
ezen témakörökben vagy ille-
tékesek, vagy okosat tudnak
mondani – volt nagy az érdek-
lõdés. Így nem csodálkozha-
tunk, ha a felsõjászságból és a
dél-hevesi községekbõl is le-
hetett sok ismerõs érdeklõdõ-
vel találkozni.

Dr. Farkas Miklós beveze-
tõje, köszöntõje után tehát ér-
deklõdve vártuk a lényeget
érintõ témákat, amelyeket ud-
varias és langyos tenyérütöge-
téssel kísért felszólalások elõz-
tek meg.

Ez jellemezte a Turi-Ko-
vács Bélának, a Kisgazda Pol-
gári Egyesület elnökének, a
Fidesz országgyûlési képvi-
selõjének a tájékoztatóját is,
akinek a mezõgazdaság idõ-
szerû kérdéseirõl, a gondok-
ról, a magyar mezõgazdaság
jövõjérõl, a Fidesz mezõgaz-
daság- földpolitikájáról, a cse-
lekvési lehetõségekrõl kellett
volna beszélni a meghívó
szerint, de õ – elnézést kérve –
e helyett az alkotmányozásról
kezdett beszélni.

A jelenlévõk várták, várták
volna, hogy – ha már féléves
csúszással is, de – valami
konkrétumot hallanánk a kor-
mány mezõgazdasági intézke-
déseirõl, törvényjavaslatai-
ról…, de semmi. Meglepett
viszont, hogy kormányban lé-
võ kisgazda politikus a ma-
gyar mezõgazdaság palettájá-
ra újra felrajzolta a családi gaz-
daságok mellé a közép- és
nagyüzemek szükségességét
is. Szólt az összefogás, a szö-
vetkezés szükségességérõl is.
(A megvalósítását szerinte a
gyakorlatban kell kialakítani
belevonva már az önkor-
mányzatokat is?!)

A gyûlés második felében
szólalt fel dr. Nagy Bálint pro-
fesszor, aki az egyik, kormány-
nak dolgozó szaktanácsadó
csoport tagja. Mint mondta,
13 ilyen csoport mûködik, és
csodálkozik, hogy konkrét
mezõgazdasági programja
nincs a kormánynak. El-
mondta, hogy több szakmai
anyagot adtak le, amelyben az
ilyen „vizes” helyzetekre is
dolgoztak ki lehetõségeket,
hogy az ország vízügyi irá-
nyítását egy kézbe, egy cég-
hez kell összevonni, (a Víz-
ügyi Igazgatóságnak – mint
országos hatóságnak – a Víz-
társulásoknak stb.-nek más az
érdekeltségük, mint a gazdál-
kodóknak, vagy a lakóközös-

ségeknek), és mert szétforgá-
csolódik a védekezésre fordít-
ható pénz, erõ stb.

Beszélt arról, hogy a poli-
tika egy része még mindig a
tanyai családi kisgazdaságban
gondolkodik, vagy inkább
nosztalgiázik, de látni kell,
hogy ehhez semmilyen alkal-
matos gépesítés, értékesítési,
támogatási, szervezeti és más
egyéb jogszabályi keret nem
áll rendelkezésre – nem be-
szélve a magyarországi va-
gyonbiztonsági helyzetrõl. Pi-
ackutatásra ösztönzik a terme-
lõket – mondta – holott leg-
jobban a termelõk tudják,
hogy adott helyen és viszo-
nyok között mit és mennyit
tudnak termelni.

Kritizálta, hogy az uniós
mezõgazdasági lehetõségeket
még a felsõ vezetõk sem isme-
rik, s nem a termelõknek kell
megállítani a külföldrõl ol-
csón behozott élelmiszerter-
mékeket, hanem a politika irá-
nyítóinak…  és sorolta, sorol-
ta a nyolcvan évét betöltõ, de
a harmincévesek energiájával
rendelkezõ professzor másfél
órán keresztül azokat az élet-
szerû gondokat, amelyeket a
jelenlévõk, ha nem is így meg-
fogalmazni, de saját bõrükön
megérezni már volt módjuk
és sajnos még lesz is.

A professzor elmondta,
hogy ezzel egyszerre akar
üzenni a kormánynak éppen
úgy, mint a különbözõ mezõ-
gazdasági „érdekképviseleti”
szervezeteknek, akik ahelyett,
hogy összefognának, inkább
egymás ellen hangolják a köz-
véleményt és tagjaikat egy-
aránt.

A vendégasztalnál ülõ Tu-
ri-Kovács Béla arca a másfél
óra alatt sûrûn elvörösödött.
Hogy dühében-e vagy szé-
gyenében, azt nem tudom, de
zárszavában sokban egyetér-
tését fejezte ki, valamint a szo-
kásos ígéretek is elhangzottak a
javaslatok figyelembevételére.

Nem lehet csodálkozni,
hogy a hallgatóság hosszan-
tartó vastapsban fejezte ki
egyetértését a professzor által
elmondottakkal.                    Bi.

Egy gazdaköri összejövetel
margójára

– Gazdagyûlés Jászárokszálláson –
Jászágón eddig még soha-

sem tapasztalt szintre emel-
kedett a talajvízszint, veszé-
lyeztetve ezzel a lakások téli
fûtését. Ugyanis a legtöbben
praktikusan házuk fûtését a
pincében elhelyezett kazánnal
oldották meg, ez különösen
veszélyes a gázüzemû beren-
dezéseknél, ahol a gázszivár-
gás lehetõsége mellett elektro-
mos zárlat is kialakulhat. A
külterületeken az elvezetõ ár-
kok – különösen a mûút mel-
lettiek – elhanyagolt állapotuk
miatt még az útról lefolyó vi-
zet is a lakott területekre, illet-
ve a termõföldre vezetik. A
Víztársulat többszöri megke-
resésünkre sem volt hajlandó
beavatkozni. A falunak saját
költségén kellett szükségbõl
átvágni a csányi földutat és fel-
bontani néhány áteresz nélküli
ideiglenes átjárót. A meglévõ
vízmennyiség és a várható csa-
padék, a téli lefagyás veszélye
miatt fel kellett készülnünk az
épületek homokzsákos védel-
mére.

A baj nem jár egyedül. A
két héttel ezelõtti szélvihar
megkárosított hét lakóin-
gatlant, beázott az iskolaká-
polna, iskolamúzeum, vala-
mint a szolgálati lakás.

A belvízrendezés, külte-
rületi utak rendezése nem
kis teher, amelyekkel az ön-

kormányzatok külsõ segít-
ség nélkül nem is tudnak
megbirkózni.

Köszönet illeti Horti Bri-
gitta pv. fõhadnagy asszonyt
segítõkész munkájáért, aki
irányítja a védelmi munkála-
tokat.

ERDÕ MEZÕ VAD-
JAINAK KARÁCSONYA:

A belvíz nem csak a me-
zõgazdaságot, de a vadállo-
mányt is próbára teszi. Már
az év eleje óta tartó belvíz
igen megviselte a vadnyúl és
a földön fészkelõ madaraink
(fácán, fogoly, fürj stb.) ta-
vaszi szaporodását. Az elsõ
fészekaljból szinte hírmon-
dó sem maradt, a nyári sar-
júkelésekbõl kelt kis számú
madárral lehet találkozni. A

hó és jég még csak nehezíti
a helyzetet. Ezen próbál
enyhíteni a PAPP-AGRO
Kft. hivatásos vadásza, Fe-
hér János Kornél.

Az utolsó tanítási napon
iskolánk tanulói is elkísérik,
hogy segítsenek a téli takar-
mány kijuttatásában, emellett
ismerkednek vadjainkkal. A
nagy kiterjedésû belvizeinken
nagy számú vendég vízima-
dár tartózkodik. Amennyiben
a tanulóknak megtetszik a do-
log, hagyományõrzõ jelleg-
gel, évente meg kívánják tar-
tani az akciót, amelyhez a
Hortobágyi Nemzeti Park
õrei is felajánlották segítségü-
ket. Minden érdeklõdõt szere-
tettel várnak.

Sz J

II. fokú belvízvédelmi készültség
Jászágón

– 52 lakóházat, két középületet, három élõ tanyát veszélyeztet a belvíz –

Százéves az árokszállási
labdarúgás
– Az 1960-as évek –

Labdarúgásunk százéves
történetébõl ezúttal a 60-as
évekbõl idézek fel néhány
eseményt.

Az árokszállási labdarú-
gás erõsségét, fejlettségét jól
mutatja a megyei újságban ta-
lált rövid híradás, melynek lé-
nyege, hogy csapatunk 1:1-es
félidõ után 2:1-re legyõzte a
híres jászberényi Lehel csapa-
tát! Az 1960. március 17-én –
enyhe szélben, kellemes idõ-
ben – ezren tekintették meg.
Góllövõ: Kalla a 18. percben
(fejes), Sípos a 21. percben
(11-esbõl), a 62. percben Ba-
gi (22 m-rõl, szabadrúgás-
ból). Jó: a közvetlen védelem,
Kóczián, Kalla. Csapatunk a
következõ összeállításban ara-
tott rendkívül értékes, figye-
lemre méltó gyõzelmet: And-
ré-Racskó II, Sipeki, Gyõzõ-
Kóczián, Füleki-Kalla, Illés,
Bagi, Czagány I, Czagány II.
A II. félidõ elején 10 emberrel
játszottunk. 

Egy hét múlva, 24-én,
2:0-s félidõ után, a Tiszaföld-
várt vertük 5:0-ra. Ezúttal
600-an látogattak ki a Surá-
nyi malom melletti sportpá-
lyára. A gyõztes csapat tagjai:
André-Racskó II, Gyõzõ,

Racskó I-Kóczián, Füleki-
Nagy, Bagi, Illés, Czagány I,
Czagány II. Az egykori tudó-
sítás szerint sáros, mély tala-
jon zajlott a mérkõzés. Csapa-
tunk tartalékosan állt ki, mert
Kalla és Sipeki nem játszha-
tott. A mérkõzés elején a kis
Czagány szép elfutásait je-
gyezte fel a krónikás. A 15.
percben gyászszünetet tartot-
tak Bagi és Sipeki édesapja
halálára emlékezvén. Az elsõ
gólt Bagi szerezte a 30. perc-
ben, majd a 37. percben Illés,
a 71-ben pedig Nagy fejelt a
hálóba, majd Bagi cselsorozat

után lõtte a 4. gólt, végül
Nagy újabb fejesgólja állította
be az 5:0-ás végeredményt.

Még egy szép eredmény a
sok közül, ezúttal 1962-bõl:
Jászárokszállás-Jászapáti 2:0
(0:0) 1000 nézõ. Az árokszál-
lási csapat összeállítása: Kiss-
Racskó II, Gyõzõ, Racskó I-
Sipeki, Csordás-Szaka, Bagi,
Czagány, Kóczián I, Kókai.
Edzõ: Udvarias János. Jó:
Racskó I, Sipeki, Gyõzõ, Ba-
gi. (Az apáti csapat edzõje
Korsós Miklós volt.)

dr. Földi József

A csapatképen Racskó Gy., Czagány J., André F., Kóczián S.,
Füleki L., Czagány M., Gyõzõ Gy., Sipeki Gy. állnak, elõl

pedig Illés, Bagi L. és Racskó J. láthatók.

Szikrázó napsütésre ébredtünk,
Harang hangja messze száll.
Siessetek jászok a falu apraja-nagyja vár!

Sok kedves ismerõs,
Boldog találkozás,
A régi emlékek, szívünkbe visszatalál.

Kézen fogva a család,
Boldogan mutatom:
Ez a mi kedves iskolánk.

Tantermeket körüljárva
Újra gyermekként élem át.
Régi kis kápolna, ajtaja is nyitva áll.

Szívem nagyot dobban,
Ott a feszület!
Kezünket rátéve esküdtünk 53 éve örök
hûséget!

Egy tánc a forgatagban,
Kitûnõ a zene.
Tûzijáték fénye zárja az ünnepet.

Lassan sétálunk haza,
Ránk mosolyog a holdsugár,
Úgy érzem itt mindenki otthonra talál.

Drága szülõfalum,
Úgy, ahogy vagy
Szeretlek!
2010. Jászágó, június 11-13., Szécsényi Istvánné

XVI. Jász Világtalálkozó
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KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS
Köszönetet mondunk 
mindazoknak, akik

BBUUDDAAII  LLÁÁSSZZLLÓÓ

halálának 2. évfordulójára

„A múltba visszanézve valami fáj,
Valakit keresünk, aki nincs már.

Csak az idô múlik, feledni nem lehet,
Szívünkben örök fájdalom és szeretet.
Lelkünkben hagytad emléked örökre,
ha látni akarunk, felnézünk az égre.

Csupán bízunk, érzed mennyire
szerettünk, és nagyon hiányzol nekünk.”

Szeretô családod

FÁJÓ SZÍVVEL
EMLÉKEZÜNK

DDÉÉKKÁÁNNYY  BBÉÉLLÁÁNNÉÉ
sz. Kerek Margit

halálának 1. évfordulójára

„Pihenj csak csendesen,
hol nincs több fájdalom,
de szívünkben itt leszel,
míg élünk e világon.”

Gyászoló családja

FÁJÓ SZÍVVEL
EMLÉKEZÜNK

(x)

PPAALLLLAA  IIGGNNÁÁCC

halálának 10. évfordulójára

„Virágot viszünk egy néma sírra,
De ezzel nem hozhatunk többé vissza,
Hiába borult rád a temetô csendje,
Szívünkban élni fogsz mindörökre,

Szeretô férj voltál, drága jó édesapa
és nagyapa.”

Szeretô családod

FÁJÓ SZÍVVEL
EMLÉKEZÜNK

(x)(x) (x)

Mezei Béla
magánoktató

Tel.: 06-30/945-7036

JJÁÁRRMMÛÛVVEEZZEETTÕÕII  TTAANNFFOOLLYYAAMM
indul

• Segédmotor • Motorkerékpár  • Személygépocsi 
• Mezõgazdasági vontató kategóriában

JJÁÁSSZZÁÁRROOKKSSZZÁÁLLLLÁÁSSOONN!!
Tanfolyamok délelõtt és délután, akár hétvégén is.

Többszöri részletfizetési lehetõség.
Várjuk jelentkezését!

T

(x)

(x)

(x)

(x)

ADÓBEVALLÁS, 
ELEKTRONIKUS

ADATSZOLGÁLTATÁS

Kellemes 
karácsonyi

ünnepeket és
Boldog Új Évet

Kívánok!

Hívjon ha 2011-ben is
segíthetek!

Zsigriné Marika
06-30/380-5379

Békés karácsonyt és
eredményekben gazdag 
új évet kíván a város

lakosságának,
Jászágó polgárainak

és vásárlóinak a
Ficzk Kft.

FICZEK TÜZÉP
JÁSZÁROKSZÁLLÁS, 

Kossuth út 86.
Tel.: 57/432-190, 

57/433-190

Ezúton tájékoztatjuk 
minden kedves könyvtári

olvasónkat, hogy

karácsony és szilveszter
között

/2010 december 27-tõl 
december 31-ig/

a Városi Könyvtár 
valamennyi részlege

ZÁRVA TART.

A könyvtár szolgáltatásait 
2011. január 3-tôl
vehetik igénybe.

Ádám Gáborné
könyvtárigazgató

(x) (x)

OTT IS 
GYERTYÁT 

GYÚJTOTTUNK…

Köszönöm a 
polgármester úrnak,
hogy nem feledkezett

meg az ismeretlen
katonák sírhelyérõl,

rendbe tetette sírjukat
és koszorút helyeztetett

el nyugvóhelyükön.

Köszönöm azok nevében
is, akik velem együtt
éreztek és gyújtottak

gyertyát.

Rucsányi Istvánné

AKTA-TRADE KFT
FEHÉR ÉS TÁRSAI

KÖNYVELÔIRODA
TÁRSASÁGOK, VÁLLALKOZÓK

RÉSZÉRE:
� Könyvelés
� Adótanácsadás
� Bérszámfejtés
� Adóhatóság elôtti képviselet

ÜGYFÉLFOGADÁS: hétfôtôl - péntekig
8.00 - 12.00 • 13.00 - 17.00

Jászárokszállás, Deák F. u. 7.
TTeell..::  553311--337700  FFaaxx::553311--337711
EE--mmaaiill::  aakkttaattrraaddee@@vvnneett..hhuu

Minden kedves ügyfelünknek békés, 
boldog karácsonyt és eredményekben

gazdag boldog új évet kívánunk!

Kellemes karácsonyi ünnepeket, 

boldog új esztendôt kívánunk minden 

vásárlónknak és árokszállási lakosnak!

LENDVAI TÜZÉP
dolgozói

Telefon: 57/432-221

FOKOZOTT FIGYELEMRE VAN SZÜKSÉG!
A Jászberényi Rendôrkapitányság vezetôje, Halmai Ferenc
rendôr alezredes szerkesztôségünkhöz eljuttatott közlemé-
nyében, szabálygyûjteményében kívánja felhívni a figyelmet
a kerékpárúton való közlekedés szabályainak betartására. 
1. A gyalog és kerékpárúton kizárólag gyalogosan, mozgás-

korlátozott személy kerekes székkel és kétkerekû kerék-
párral lehet közlekedni. Mind a gyalogosok, mind a kerék-
párosok a részükre kijelölt részen kötelesek haladni.

2. Az ilyen úton a kerékpárosok maximum 20 km/h sebes-
séggel közlekedhetnek. A gyalogosok csak a részükre
kijelölt részen haladhatnak, a kerékpárosokat nem aka-
dályozhatják.

3. A gyalog és kerékpárúton közlekedôk, amennyiben nincs
elsôbbségadás kötelezô jelzôtábla kihelyezve számukra,
folyamatosan haladhatnak és keresztezô utakon átha-
ladva elsôbbségük van, de az útkeresztezôdésekhez érve
gyôzôdjenek meg arról, hogy részükre az elsôbbséget
megadták.

4. Éjszaka és korlátozott látási viszonyok között a kerék-
párt elôl és hátul ki kell világítani, valamint fényvissza-
verô prizmákkal ellátni, továbbá az említett idôszakban
lakott területen kívül a kerékpárosnak kötelezô látható-
sági ruházatot viselni.

5. A gépjármûvezetôk, amennyiben keresztezik bármely
módon a kerékpár utat, kötelesek elsôbbséget biztosítani
az ott közlekedôknek, amelyet az ott kihelyezetett el-
sôbbségadás kötelezô jelzôtábla vagy a kanyarodási
szabály ír elô.

6. Kerékpár és gyalogúton - forgalmi okból történô megál-
lást kivéve - jármûvel megállni és várakozni tilos.

7. Amennyiben kijelölt gyalogos-átkelôhelyen vezet át a
kerékpárút, az áthaladás elôtt a kerékpárról le kell száll-
ni és a kerékpárt tolva, gyalogosan kell áthaladni.

8. Amennyiben a gyalog és kerékpárút mellett lévô úttesten
„kerékpárral behajtani tilos” jelzôtábla van kihelyezve,
ott kerékpárral közlekedni tilos.

9. Az ilyen úton a kerékpárosok részére kijelölt sáv jobb
oldalán kell haladni azért, hogy a szembôl érkezô kerék-
páros mellett biztonságosan el lehessen haladni.

10. Körforgalomba akkor hajthat be a kerékpáros, ha azt jelzô-
tábla nem tiltja, ilyen esetben a körforgalomba jobbra tart-
va kell behaladni és kihaladás elôtt karjelzést kell adni.

11. Amennyiben a kerékpárút az úttesten keresztben halad át,
úgy a kerékpárosnak le kell szállni, és az úttesten át kell
gyalogosan tolnia jármûvét, majd a kerékpárút folytatá-
sában újból felülhet arra. Erre egyébként elsôbbségadás
kötelezô jelzôtábla és kerékpárút vége jelzôtábla is
figyelmeztethet.

A Gyóni úti Óvoda gyermekeinek gazdagabbá 
és teljesebbé "varázsolták" a karácsonyt:

Tamás István /IBS rektora/, aki feleségével 
személyesen hozott sok könyvet,

Tóth Béla / Mátra Volán Zrt. Vezérigazgatója/, 
aki játékokra adott pénzt,

Matyi Dezsô / Alexandra tulajdonosa/, 
aki könyveket küldött.

Köszönöm mindannyiunk nevében: 
Szabóné Bobák Zsuzsanna

{

BBOOLLYYEE  SSÁÁNNDDOORRNNÉÉ
sz. Farkas Mária

végsô búcsúztatásán részt
vettek, sírjára virágot, 

koszorút helyeztek,
fájdalmunkban osztoztak.

Köszönjük az 
Erzsébet Kórház krónikus

osztály dolgozóinak és 
Dr. Ördög László fôorvos úr

önzetlen és odaadó 
segítségét.

Gyászoló család

Közérdekû tájékoztató (2011. január)

ORVOSI ÜGYELET

03-07. Dr. Olajos Gyula • Móczár A. tér 7/a Tel.: 431-957
10-14. Dr. Mann Ildikó • Széchenyi u. 30. Tel.: 431-077
17-21. Dr. Kovács Pál • Rákóczi F. u. 1.    Tel.: 431-183
24-28. Dr. Bíró Attila • Katona J. u. 16. Tel.: 433-165   

mJászárokszálláson az orvosi ügyelet 

hétfõtõl péntekig 16 órától 18 óráig tart. 

Az orvosi ügyelet telefonszáma: 06-20/980-6600

A jászberényi orvosi ügyelet telefonszáma megváltozott.

2010. február 1-tõl a 06-56/221-304 számon hívható.

A Mentõszolgálat telefonszáma: 104

GYÓGYSZERTÁRI ÜGYELET

01. Szent Margit Gyógyszertár, Rákóczi u. 9. Tel.: 531-010
02. Agora Gyógyszertár, Posta köz 1. Tel.: 531-980
09. Agora Gyógyszertár, Posta köz 1. Tel.: 531-980
16. Szent Margit Gyógyszertár, Rákóczi u. 9. Tel.: 531-010
23. Szent Margit Gyógyszertár, Rákóczi u. 9. Tel.: 531-010
30. Agora Gyógyszertár, Posta köz 1. Tel.: 531-980

A gyógyszertárak nyitva tartási ideje:

Hétfõtõl-péntekig 7.30-tól 18.30-ig

Szombaton 7.30-tól 12.00-ig

Kéthetenként felváltva vasárnap 8-tól 10-ig zárt ajtó mellett ügyelet.

A szombat délutáni és a vasárnapi ügyelet éjszaka is megszûnt.

Fizikoterápiás kezelõ rendelési ideje:

Hétfõ: 8.00-12.00 • Kedd: 12.00-16.00 • Szerda: 12.00-16.00

Péntek: 12.00-16.00 • Helye: orvosi rendelô

Vérvétel ideje: Szerda 6.30-9.00 • Péntek: 6.30-9.00

Helye: orvosi rendelô

***

A következõ Jászvidék lapzárta: 2011. január 18.

A cikkeket kérjük az alábbi e-mail címre küldeni:

jaszvidek@gmail.com

A következõ Jászvidék megjelenésének ideje:

2011. január 27.
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Köszönet az 1%-ért
A Csörsz Vezér galamb Díszmadár és Kisállattenyésztôk Egyesülete
Jászárokszállás, ezúton mond köszönetet azon személyeknek, akik az
adójuk 1%-át az egyesületünk részére utaltatták. A törvényben elô-
írtaknak megfelelôen hozzuk nyilvánosságra, hogy a 2009.-évi személyi
jövedelemadó 1%-nak felajánlásából 2010 októberébe, egyesületünk-
nek 60.386.-Ft utalt át az APEH. 
Az összeget a 2010. december 18-19-én megrendezett 10 éves
jubileumi kiállítás színvonalasabb megrendezésére fordította.
Remélve, hogy esetleg a jövôben az eddigieken kívül mások is
részünkre utaltatják az adójuk 1%-át, ezért közzé tesszük adó szá-
munkat: 18833829-1-16

Gulyás Alajos Egy. elnök

TISZTELT GAZDÁLKODÓK, ÁLLAT-
TARTÓK!

Az 59/2008 FVM rendelet értelmében az 5 állategységet
(vagy az önellátás mértékét) meghaladó (1 állategység pl.: 1 ló,
vagy 1 db 24 hónapos kort meghaladó szarvasmarha) állat-
tartás esetén az állattartó nitrát adatszolgáltatásra kötelezett.
A nitrátérzékeny területen gazdálkodó növénytermesztõk
szintén kötelezettek a nitrát adatszolgáltatásra, illetve 5
évenként szûkített talajvizsgálat végzésére az erre kijelölt
intézményekben!
Az adatlap letölthetô az internetrôl és elektronikusan is
küldhetô, vagy a falugazdásztól beszerezhetô és kitöltve,
postai úton az alábbi címre továbbítható.

Az adatlap beküldési határideje: 2010 december 31.
Az adatszolgáltatás idôszaka: 

2009. 09. 01. és 2010. 08. 31. közötti idôszak!
Beküldendô a J N Szolnok megyei Növény és Talajvédelmi
Szolgálatnak. Címe: 5001, Szolnok, Vízpart krt. 32.

Jászárokszállás, 2010-12-02
Kovács Zoltán, falugazdász

2011. JANUÁR HAVI PROGRAMOK

KERTBARÁT KÖR
2011.  január 4-én 17 órakor taggyûlést tart

Program: Munkaterv megbeszélése 
- Közgyûlés elôkészítése 

Helye: Petôfi Mûvelôdési Ház
*************************************************
GÖRBE JÁNOS SZÍNJÁTSZÓ EGYESÜLET
2011. január 8-9.

Nóti Károly: 
Szeressük egymást - 3 felvonásos zenés vígjáték

Helye: Petôfi Mûvelôdési Ház
*************************************************
ZENEISKOLA
2011. január 14-én 17 órakor

Hegedû koncert
Helye: Petôfi Mûvelôdési Ház
*************************************************
JÁSZÁROKSZÁLLÁS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
2011. január 21-én 17 órakor 

A MAGYAR KULTÚRA NAPJA tiszteletére városi 
ünnepséget rendez a Petôfi Mûvelôdési Házba.

Program: Széchenyi István Általános Iskola
Óvoda és Zeneiskola ünnepi mûsora

Téli Tárlat
*************************************************
A Petôfi Mûvelôdési Ház 
2010. december 23 - 2011. január 2-ig 
Szabadság miatt zárva. Nyitás: 2011. január 4-én.

SZILVESZTEREZZÜNK EGYÜTT 2010-BEN!
Sok szeretettel várunk mindenkit egy élôzenés, táncos
Ó-év búcsúztató bálba a jászágói mûvelôdési házba.

Program: 19:00 Vendégvárás
20:00 Vacsora

Éjfélkor tombola
Mulatság hajnal 4 óráig!

A zenérôl Galamb József gondoskodik!
www.galambjozsef.hu

Belépô ára: 4.000.- Ft
Tartalma: •1 aperitif 

•marhalábszár pörkölt, savanyúság
•sütemény
•éjfélkor virsli
•1 pohár pezsgô •üdítô, ásványvíz

Jegyvásárlás elôvételben legkésôbb, 2010. december 23-ig a

Mûvelôdési Ház -Bordás Anett   vagy   Polgármesteri Hivatal
Jászágó, Kókai tér 4. Jászágó, Kókai tér 1.
Tel.: 06/57-526-020 Tel.: 06/57-426-020

E-mail: jaszagomuvhaz@freemail.hu

Vacsora után 24 órától 
a belépôjegy ára: 1.500.- Ft

Tombola felajánlásokat szívesen fogadunk!

Köszönjük Dr. Gergely Sándornak és Csányi Sándornak a karácsonyi
ajándékokat, mellyel gazdagabbá tették 35 családnak a karácsonyát.

Márkus Andrásné

TISZTELT GAZDÁLKODÓK

A 2010 decemberének hátra lévõ idõszakában szabadság miatt az ügyfélfogadás szünetel!

Azonban telefonon ( 06-20 / 579 7178 ) elérhetõ vagyok és sürgõs ügyintézés esetén, idõpont egyeztetést
követõen Jászárokszálláson fogadom ügyfeleimet, illetve Jászberényben a falugazdász körzetközpontban az
éppen ügyeletes kolléga tud az Önök segítségére lenni! 

Falugazdász körzetközpont, Jászberény:
Szabadság tér 16. 1. emelet 12. ajtó. 

Tel.: 06- 57 / 505-737

ÜGYFÉLFOGADÁS AZ ÜNNEPI IDÕSZAKBAN

Értesítjük a Tisztelt Lakosságot, hogy
a Polgármesteri Hivatalban december hónapban

az ügyfélfogadás a következõképpen alakul:

22001100..  ddeecceemmbbeerr  2244..  ((ppéénntteekk)) MUNKASZÜNETI NAP.

22001100..  ddeecceemmbbeerr  2277--éénn,,  2288--áánn,,  2299--éénn  ééss  3300--áánn: A Polgármesteri Hivatalban az ügyfélfogadás szünetel, ccssaakk
aannyyaakköönnyyvvii  üüggyyiinnttéézzééss  lleesszz 2010. december 27-én, 28-án, 29-én és 30-án 880000  --11220000--iigg  aa  BB--ééppüülleett  22..  iirrooddáájjáábbaann.

AAzz  OOKKMMÁÁNNYYIIRROODDÁÁNN  22001100..  ddeecceemmbbeerr  3300--áánn  ((ccssüüttöörrttöökk))  880000  --11220000--iigg  lleesszz  üüggyyffééllffooggaaddááss..

22001100..  ddeecceemmbbeerr  3311--éénn  ((ppéénntteekkeenn)):: a Polgármesteri Hivatal ZÁRVA tart.

22001111..  jjaannuuáárr  0033--ttóóll  ((hhééttffõõ)) a Polgármesteri Hivatalban az ügyfélfogadás az általános rend szerint zajlik.
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Anyakönyvi hírek
Jászárokszállás
2010. november hónapban született gyermekek: Pap

Bence, Herczeg Máté, Tekse Barnabás, Váczi Milán,
Bognár Olívia Réka, Nagy Csilla Noémi.

2010. november hónapban házasságkötés nem volt.
Ezúton búcsúzunk az elhunytaktól: Faragó Béla 64,

Cseh-Németh József 67, Balogh Józsefné sz. Czudor
Mária 53, Papp István 95, Lõrik Pálné sz. Bartus Vik-
tória 94, Antal Alajosné sz. Budai Margit 68, Tóth Ala-
josné sz. Farkas Margit 68, Barócsi Józsefné sz. Márkus
Terézia 90, Ollé János 76, Szabó László 65 évet élt.

Egy szórakozóhely hátsó
udvarán lévõ kerékpártároló-
ban lezáratlanul elhelyezett
kerékpárt tulajdonítottak el
november 27-én este Jász-
árokszálláson. A helyi lakosú
hölgy feljelentését megtette,
melynek során elmondta,
hogy a sérelmére okozott  lo-
pási kár: 58 000 Ft.

Szintén egy helyi lakos
tett bejelentést ismeretlen
személy ellen, aki megron-
gálta házának egyik redõ-
nyét és ablaküvegét. Az el-
követõ a 30 000 Ft rongá-
lási kárt december 01-jén az
esti órákban egy, az utcáról
bedobott téglával okozta. 

Két lakatlan családi ház-
ban is járt ismeretlen sze-
mély november 27-e és de-
cember 3-a között. A sértett
jelentette be a bûncselekmé-
nyeket, mely szerint egyik
házának ajtaja csak be volt
szegelve, azt az elkövetõ
könnyûszerrel kinyitotta, és
PVC csöveket, zárt szelvé-
nyeket, valamint szögvasa-
kat tulajdonított el. Cselek-
ményével 100 000 Ft lopási
kárt okozott. A másik ház
bejárati ajtaját az elkövetõ
kifeszítette, a házból azon-

ban nem tulajdonított el
semmi, így ott lopási kár
nem keletkezett, a rongálási
kár pedig 10 000 Ft. 

Lakatlevágás módszeré-
vel behatoltak és különféle
szerszámokat tulajdonítot-
tak el egy jászárokszállási la-
kás mûhelyébõl december
6-ra virradóan. A sarokcsi-
szoló, fúrógép, rézkábel és
lengõcsatlakozók eltulajdo-
nításával 50 000 Ft lopási
kárt, a rongálással 10 000 Ft
kárt okoztak. 

Eljárás indult ismeretlen
tettes ellen, aki december
09-re virradóan egy helyi
bekerített ingatlan udvarára
ismeretlen módon bejutott
és onnan eltulajdonított egy
400 l-es rozsdamentes hor-
dót. Az eltulajdonított hor-
dó szétdarabolt állapotban
egy helyi háznál még aznap
feltalálásra, majd lefoglalás-
ra került. A bûncselekmény
elkövetésével megalapozot-
tan gyanúsítható jászárok-
szállási, valamint százha-
lombattai lakost gyanúsí-
tottként hallgatták ki a kol-
légák. A két személy a bûn-
cselekmény elkövetését elis-
merte, esetükben hatósá-

gunk bíróság elé állítást ter-
vez.

Közeledik a karácsony, a
boltok, bevásárlóközpontok
forgalma már most jelentõ-
sen megnövekedett. Ilyen-
kor sajnos meg szokott
emelkedni a vagyon elleni
bûncselekmények, tulajdon
elleni szabálysértések száma
is. Kérem a Tisztelt Lakoso-
kat, hogy tegyenek meg
mindent saját vagyonbiz-
tonságuk érdekében! Mi-
elõtt bemennének az adott
üzletbe vásárolni, gépkocsi-
jukat rendesen zárják be, an-
nak utasterében értékeket ne
hagyjanak! Vásárlás közben
figyeljenek a zsebtolvajokra,
pénztárcájukat mindig biz-
tonságos helyen õrizzék!
Lehetõség szerint csak any-
nyi készpénzt tartsanak ma-
guknál, amennyire szüksé-
gük lehet! Értékeiket, iratai-
kat belsõ zsebeikben tartsák,
kézi táskájukra, csomag-
jaikra vigyázzanak, véletle-
nül se hagyják azokat õri-
zetlenül!

Fazekas-Füzesi Nóra r. fhdgy. 
Jászberényi

Rendõrkapitányság

Jászárokszállás rendõrségi hírei

November 11-én este jel-
zés érkezett: Jászágón, az
Arany János utca egyik házá-
ból füst szivárog. A kiérkezõ
egység felderítés után kézi-
szerszámokkal megszüntette a
kéménynél szivárgó füstölést.

Tizennegyedikén délután
vonultunk Szolnok riasztására
a Jászárokszállást Jászberény-
nyel összekötõ útra. A jelzett
helyre csak nehezen lehetett
eljutni, a rossz terepviszonyok
miatt. Az égõ szalma és szal-
mabála oltását kéziszerszá-
mokkal elvégeztük. Állomás-
helyre történõ vonulás közben
újabb riasztási jelzés érkezett:
a jászdózsai kanyarnál közúti
baleset történt. Itt egy sze-
mélygépkocsi eleje egy fának
csapódott. Félpályás útzár
biztosítása mellett elvégeztük
a jármû áramtalanítását. A
mentõsök és a rendõrség is in-
tézkedésére is szükség volt.

Másnap reggel az Arany
János utcába vonultunk. Az
egyik lakóház elõtt egy sze-
mélygépkocsi balesetet szen-
vedett, egy aknafedéllap mi-
att. Az üzemanyag tartály sé-
rülése miatt az üzemanyag je-
lentõs része az úttestre folyt. A
robbanásveszély miatt teljes
útzárral biztosítottuk a hely-
színt. Értesítettük az illetékes
vízmûvet, akik elvégezték a
szennyezett terület kármente-
sítését.

November 23-án délelõtt
mentési gyakorlatot tartottak
egységeink a környezõ tûzol-
tóságok részvételével. A vá-
mosgyörki szociális otthon-
ban keletkezett egy szimulált
szobatûz, emiatt életmentést,
tûzoltást kellett elvégezni, sok
nehézséggel kombinálva.

Két nappal késõbb reggel
éles riasztás miatt vonultunk
Vámosgyörkre. Két személy-
gépkocsi ütközése miatt köz-
úti baleset történt. A szüksé-
ges biztonsági intézkedéséket
megtettük. Egyúttal a hely-
színt is biztosítottuk a mentõ-
sök és a rendõrség intézkedési

idejére.
Még ezen a napon este a

Jászágó felé vezetõ útra vo-
nultunk, egy közúti baleset-
hez. Egy személygépkocsi fel-
borult, az árokba csúszott. Az
egy fõ könnyebb sérülést
szenvedett, az ellátása megtör-
tént. Félpályás útzárral bizto-
sítottuk a helyszínt a bûnügyi
helyszínelõk megérkezéséig.

Három nap múlva (28-
án) Jászágóra vonultunk, a
Rákóczi utcába. Itt egy nagy
méretû fa ága az elektromos
vezetékre dõlt. Láncfûrésszel a
veszélyhelyzetet megszüntet-
tük. 

November 29-én reggel
Jászágóról kaptuk a jelzést: az
egyik tanyát a víz veszélyezte-
ti. A helyszínen több hektáron
álló víz a tanyát körbevette.
Érdemi szivattyúzásra nem
volt lehetõség. Az esetet jelez-
tük az illetékesek felé. Másfél
óra múlva újabb jelzés érke-
zett, most Vámosgyörkre vo-
nultunk.  Az Arany János utca
egyik házát a belvíz veszélyez-
teti. A helyszíni felderítés
alapján több lakóház is veszé-
lyeztetve volt a víz által. A szi-
vattyúzást elvégeztük. A helyi
hivatal árokásó géppel és ho-
mokzsákokkal segítette a vé-
dekezési munkát. Még ezen a
napon, este az egyik helyi
ABC-be kaptuk a riasztási jel-
zést, miszerint egy nagy testû
kutya miatt a vásárlók nem
tudják az üzletet megközelíte-

ni. A helyszínen lévõ kutyát
eltávolítottuk az üzlet környé-
kérõl.

December 1-jén Jászágóra
vonult az egység. Az egyik la-
kóházban a mennyezetet a da-
razsak átfúrták, a lakót veszé-
lyeztették. A veszélyhelyzetet
sikerült megszüntetni.

Másodikán délután Vá-
mosgyörkre vonult az egység.
Itt egy lakóház pincéjébe nagy
mennyiségû víz gyûlt össze,
amely veszélyeztette a pincé-
ben található elektromos szer-
számokat és az élelmiszert. A
szivattyúzás után a pincében
lévõ értékeket felhoztuk.

December 3-án reggel az
Ipartelepre vonultunk. A
helyszínem egy külföldi rend-
számú nyerges kamion az
árokba csúszott a rakományá-
val együtt.

Teljes útzár mellett tudta
csak a szolnoki bázisdaru a
pótkocsit az úttestre vissza-
emelni. 

Délután a Szent István ut-
ca egyik lakóháza elé vonul-
tunk. Felderítés után az árok-
ba csúszott személygépkocsit
kivontattuk.

December 3-án délelõtt
(utóbbi idõben lehullott sok
csapadék hatására) I. sz bel-
vízvédelmi készültség elrende-
lésére került sor, majd az esti
órákig szivattyúzás is történt a
Prohászka utca végén.

Nádas Illés ÖTE titkár

Tûzoltóságunk hírei

A 2010. évi André Béla
ulti emlékverseny

2010. 12. 04-én délután
került megrendezésre az ul-
tiverseny Jászárokszálláson,
már hetedik alkalommal.
Jászárokszállásról és a szom-
széd településekrõl érkeztek
az ultijátékot kedvelõk a
Zöld 9 vendéglõ különter-
mébe egy kis megméret-
tetésre, baráti játékra. A ver-
seny 3 fordulós volt. Az elsõ
helyet Nemoda Béla (Jász-
árokszállás), míg a második
helyezést Kiss József, a har-
madik helyet pedig Magda
István szerezte meg (mind-
ketten viszneki lakosok).

Gratulálunk a nyertesek
eredményéhez.
A szervezõ bizottság nevében:

Nádas Illés Balról jobbra: Kiss József, Nemoda Béla, Magda István
Fotó: Nádas Illés

Félidõ
Félidejéhez érkezett a

2010-2011-es megyei labda-
rúgó-bajnokság. A szünet
arra is jó, hogy értékeljünk és
tervezzük a folytatást, ami-
nek jobban kell sikerülnie.

Ki kell mondanunk, ez az
õsz nem igazán sikerült csa-
patunknak, hiszen a 15. he-
lyen zárta a bajnokság elsõ
részét. 12 pontunk két gyõ-
zelmet, hat döntetlent és hét
vereséget takar. Sok esetben
a szerencse sem szegõdött a
fiúk mellé, hiszen több mér-
kõzésen kevés hiányzott a
gyõzelemhez. Azonban volt
olyan meccs is, ahol egy picit
nagyobb akarat átlendíthette
volna a siker felé a srácokat.
Az õszi játék is akadozott,
fõleg a hazai mérkõzéseken.
Idegenbeli teljesítményünk
még jobban sikeredett a várt-
nál.

Sajnos ebben a szezon-
ban sem kerülték el a sérü-
lések a csapatot, meghatáro-
zó játékosok dõltek ki.

A tabellára tekintve el-
mondható, hogy a 12. he-
lyen álló csapathoz képest a
4 pont lemaradás még nem
tûnik soknak, de azt is le kell
szögezni, hogy nagyon fon-
tosak lesznek a hazai mérkõ-
zések eredményei a végel-
számolásnál.

Sajnos a jövõ nem tûnik
biztatónak abból a megvilá-
gításból, hogy több alapem-
bernek számító játékos beje-
lentette, hogy befejezi a lab-
darúgást. Mást nem lehet
tenni, mint megköszönni
eddigi szerepvállalásukat és
tiszteletben tartani a dönté-
sét Csomor Lacinak, Ördög
Zsoltnak, Muntyán Gergõ-
nek és Éliás Robinak. Több-
ségük munkahelyi elfoglalt-
ságára tekintettel hozta meg
ezt a döntést. Bár azért van
aki még gondolkodik ezen
az álláspontján. Ez a helyzet
elég nehéz feladat elé állítja
a vezetést is, hiszen félidõ-
ben a legnehezebb játékost
igazolni.

Egyébként a 2011-re szó-
ló takarékoskodási intézkedé-
sek is befolyásolják a szak-

osztály lehetõségét az iga-
zolások és a mûködés tekin-
tetében. Az egyesület vezeté-
sével egyeztetve a csapat
edzõjének megköszöntük az
eddigi munkáját és új edzõ
személyében gondoljuk a
folytatást.

Meg kell említeni az ifjú-
sági csapat szereplését is. A
13. helyen zártak 15 pont-
tal. Tavasszal javítani kell
ezen az eredményen is. Kor-
osztályos csapataink több-
kevesebb sikerrel szerepel-
nek. Fontos az utánpótlással
való törõdés, hiszen õk lesz-
nek a jövõ futballozói.

Köszönjük az önkor-
mányzatnak, a Rosenberger
Magyarország Kft.-nek és
minden támogatónak, hogy
hozzájárultak a mûködé-
sünkhöz.

Kellemes karácsonyi ün-
nepeket és boldog új évet kí-
vánunk minden kedves szur-
kolónak, edzõknek, játéko-
soknak és minden labdarú-
gást szeretõ embernek.

Vezetõség


